
MANİSA'NIN dünyaca ünlü sultani
çekirdeksiz kuru üzümünde 2024 yılı

rekoltesinde düşüş yaşanmasına rağmen
2 buçuk aylık süreçte, 47 bin tonluk ihra-
catla 161 milyon 256 bin dolarlık gelire
ulaşıldı. Rekoltenin düştüğünü ancak
ihracat gelirinin yükseldiğini belirten Man-
isa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Sadık Özkasap, “Fiyatlarımızda
bir önceki aynı dönemiyle toplam bir
değerde yüzde 33 artış gözüküyor. Birim
fiyatına göre geçen seneye göre üzümde
yüzde 82 artış var” dedi.   

ÜZÜMDE REKOLTE DÜŞTÜ AMA İHRACAT ARTTI

DÜŞÜK rekolteye göre kaliteli üzüm
yetiştirilen Manisa'da, sektörde pro-

fesyonelleşmiş ihracatçılarla birlikte sul-
tani çekirdeksiz kuru üzümü artık aranan
bir ürün haline geldi. Manisa Ticaret Bor-
sası öncülüğünde “Avrupa Birliği Coğrafi
İşaret” alınması sürecinde sona gelinen
Manisa sultani çekirdeksiz kuru üzümü,
hem yeni pazarlara kavuşacak hem de
yüksek kar oranlarıyla önemli bir ihracat
kalemi olacak. 

YENİ PAZARLARDA YÜKSEK KAR İLE SATILACAK

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, İzmir’de yayın hayatını sürdüren bir

haber kuruluşuna açıklamalarda bulundu. Başkan
Zeyrek, Büyükşehir olarak Manisa-İzmir arasında
ulaşım başlatacaklarını söyledi. Başkan Zeyrek,
Manisa ile İzmir arasında geliş-gidişi sağlayacak
belediye otobüs hatlarının kurulması noktasında
son aşamaya geldiklerini açıkladı. Başkan Zeyrek
açıklamasında, “Manisa'dan Evka-3 ve Menemen
İZBAN'a bağlantı seferleri başlatıyoruz. Bu iş çok
uzun sürmez. UKOME kararı alacağız ve sonra se-
ferler başlayacak. Önce kararı İzmir alacak, sonra
biz alacağız” dedi. Manisa Seyahat Yönetim Kurulu
Başkanı Levent Zibeller, “Belediyeler iller arası
taşımacılık yapamaz. Bunun hiçbir şekilde örneği
yok. Resmi plaka ile iller arası taşımacılık yapama-
zlar. Kanunen bu yetkileri de yok” dedi.

“KANUNEN BELEDİYELERİN BÖYLE BİR HAKKI YOK!
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Dünya markası olma yolundaki Manisa üzümü ihracatta 161 milyon dolara ulaştı
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap, “Geçtiğimiz sezon 207
bin ton ihracatımız oldu ve 491 milyon dolar bir ihracat girdisi sağladık" dedi

SULTANiYE UZUM 
Başta Avrupa ülkeleri olmak üzere
Uzakdoğu ve Güneydoğu Asya
ülkelerine üzüm ihracatı gerçek-
leştirilen Manisa'da geçtiğimiz 
yıllara göre rekoltenin düşmesine
rağmen bu yılki birim fiyat 
bazındaki artış sebebiyle önemli
bir ihracat gelirine ulaşıldı. 

iHRACATTA YUZ GULDURDU 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in yeni hamlesi Manisa Seyahat firmasını kızdırdı. Firma başkanı Levent Zibeller, projeye ateş püskürdü
Musluklardan
çamur akıyor

MANİSA’NIN
Şehzadeler

ilçesi Akpınar Ma-
hallesi’nde
ikamet eden
vatandaşlar, uzun
süredir yaşanan
su sorunu nedeniyle büyük sıkıntı
çekiyor. Yaklaşık 3 ay önce
altyapı yenileme çalışması adı al-
tında yapılan işlemler sonrasında
su kalitesinin bozulduğunu be-
lirten mahalle sakinleri, Manisa
Büyükşehir ve MASKİ’den çözüm
bekliyor. Mahalle sakinleri, mus-
luklardan akan suyun bulanık ve
kullanılamaz halde olduğunu, bu
durumun sağlıklarını tehdit et-
tiğini belirtiyor. 

Manisa Seyahat’e rakip geliyor
Zehir tacirlerine
büyük operasyon

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya,
zehir tacirlerine yönelik

Narkoçelik-49 operasyonları
çerçevesinde Jandarmanın İstan-
bul'da ele geçirdiği 34 Milyon 270
Bin uyuşturucu hapın, jandar-
manın bir se-
ferde ele
geçirdiği en
yüksek uyuş-
turucu hap
miktarı oldu-
ğunu du-
yurdu.   

MHP’den merhum Murat Öner
için lokma hayrı MİLLİYETÇİ Hareket Partisi

(MHP) Manisa İl Başkanlığı,
2022 yılında kalp krizi sonucu
vefat eden eski İl Başkanı Murat
Öner’i anmak için lokma hayrı
düzenledi. Lokma hayrına MHP
Manisa İl Başkanı Cüneyt Tosuner,
il yönetim kurulu üyeleri, Şehza-
deler İlçe Başkanı Şener Özten,
Yunusemre İlçe Başkanı Bülent
Kovancıoğlu, Kamu-Sen Manisa
Temsilcisi ve Türk Sağlık-Sen
Şube Başkanı Aydın Akagündüz ile
çok sayıda vatandaş katıldı. 6’da
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KulA İlçe Sağlık Müdür-
lüğü, eğitim-öğretim yılı faaliyet
programlarında yer alan etkin-
likler çerçevesinde ilçedeki
okullarda diyabet ve sağlıklı
beslenme ile madde ve tekno-

loji bağımlılığı konularında eği-
tim verdi.   

Kula İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü’ne bağlı personeller, 2024-
2025 eğitim öğretim yılı faaliyet
programlarında yer alan etkin-

likler çerçevesinde ilçedeki
okullarda eğitim ve seminerle-
rini sürdürüyor. Bu çerçevede,
Diyetisyen Hülya Büşra Coş-
kun, lise düzeyindeki öğrenci-
lere diyabet ve sağlıklı
beslenme konularında eğitimler
verirken, Dr. Fatma Uluçay ise
madde ve teknoloji bağımlılığı
konularında eğitim veriyor. 

Kula İlçe Sağlık Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen bu
eğitimler, öğrencilerin bilinç
düzeyini artırmayı ve sağlıklı
yaşam alışkanlıkları kazanma-
larını amaçlıyor. Eğitimlerde,
gençlerin günlük hayatlarında
dikkat etmeleri gereken temel
beslenme alışkanlıkları, diya-
betin önlenme yolları, zararlı

maddelerin etkileri ve teknoloji
bağımlılığının olumsuz sonuç-
ları gibi konular ele alınıyor.
Ayrıca, öğrencilere, bağımlı-

lıkla mücadele konusunda far-
kındalık kazandıracak pratik
bilgiler ve çözüm yolları da su-
nuluyor. Bu kapsamda eğitim-

lerin, gençlerin sağlıklı ve bi-
linçli bir birey olarak yetişme-
lerine katkı sağlaması
hedefleniyor.  İHA

Öğrencilere diyabet ve bağımlılıkla
mücadele eğitimi verildi
Öğrencilere diyabet ve bağımlılıkla
mücadele eğitimi verildi

TurguTlu Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğüne bağlı Dağcılık Akademisi

(TURBELDAK) bu haftaki yürü-
yüş parkurunu Spil Dağı’nda
tamamladı.   TURBELDAK bu

haftaki yürüyüş etkinliğini Spil
Dağı’nda gerçekleştirdi. Yaz-
Kış Yürüyüş Liderleri Orhan

Mert ve Haydar Atilla’nın reh-
berliğinde yapılan yürüyüş, sa-
bahın ilk ışıklarında başladı.
TURBELDAK'ın Spil Dağı’na
organize ettiği yürüyüş, sisli ve
bulutlu bir havada çam, çınar
ve meşe ağaçları arasında
doğal güzelliklerin tadını çıkara-
rak gerçekleşti. Grup, doğanın
büyüleyici atmosferinde ne-
şeyle ilerlerken, temiz hava ve
manzaralar herkesi etkiledi.
Rehberlerin tecrübesi ve katı-
lımcıların uyumu, etkinliği dost-
luk ve ahenkle dolu unutulmaz
bir anıya dönüştürdü. Orman
alanları, doğal patikalar ve terte-
miz havasıyla katılımcıları adeta
mest eden parkurda, doğase-
verler hem spor yapıp hem de
doğanın güzelliklerini resmede-

rek etkinliği sorunsuzca bitirdi. 
Yaz-Kış Yürüyüş Lideri

Orhan Mert, “TURBELDAK’ın
bu haftaki rotası Spil Dağı oldu.
Yorucu ama bir o kadar güzel
bir yürüyüş yaptık. Doğanın
sunduğu muhteşem güzellikle-
rin eşliğinde katılımcılarımız ol-

dukça enerjik ve keyifliydi. Her
etkinliğimizde olduğu gibi bu et-
kinliğimizde de hem doğa sev-
gisini hem de dostluk
bağlarımızı pekiştirdik. Yürüyü-
şümüze katılan tüm arkadaşları-
mıza teşekkür ederim” dedi.
İHA

TURBELDAK üyeleri Spil Dağı’nda yürüdü   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
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SPİL ECZANESİ 
1909 - Tıp Fakültesi'ne bağlı Diş Hekimliği bölümü kuruldu.
1922 - Edirne ilinin, Havsa ilçesinin Yunan işgalinden kurtuluşu.
1925 - Şapka Devrimi'ne karşı gösteriler sürüyor; Kayseri'de gösteriler yapıldı.
1928 - Ravel'in Boléro'su ilk kez Paris'te sahnelendi.
1943 - Lübnan, Fransa'dan bağımsızlığını kazandı.
1952 - Vatan gazetesinin başyazarı Ahmet Emin Yalman silahlı saldırıya uğradı.
1975 - Monarşi, İspanya'ya geri döndü; Juan Carlos İspanya Kralı oldu.
1979 - Uluslararası Para Fonu, IMF, Türk lirası'nın yeniden devalüe edilmesini istedi.
1982 - Yazar Tezer Özlü, Almanya'da "Malbug Ödülü"nü kazandı.
1986 - Mike Tyson, 20 yaşında Dünyanın en genç ağır sıklet şampiyonu oldu.
1995 - Tamamı bilgisayar desteği ile oluşturulmuş ilk uzun metrajlı konulu animasyon film
olan Oyuncak Hikâyesi gösterime verildi.

GÜNÜN OLAYI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul'da 34 milyon 270 bin uyuşturucu hap ele geçirildiğini duyurdu   

Zehir tacirleri Narkoçelik-49 ile ele geçirildi

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, uyuşturucu madde ima-
latçılarına ve zehir tacirlerine
yönelik 23 ilde operasyon ger-
çekleştirildiğini duyurdu. Sosyal
medya hesabı üzerinden ope-
rasyonlara ait görüntüleri pay-
laşan Bakan Yerlikaya,
Jandarmanın İstanbul'da ele
geçirdiği 34 Milyon 270 Bin
uyuşturucu hap, jandarmanın
bir seferde ele geçirdiği en yük-

sek uyuşturucu hap miktarı ol-
duğunu açıkadı. 

Gerçekleştirilen operasyon-
ların Narkoçelik-49 olarak ger-
çekleştirildiğini duyuran
Yerlikaya, operasyonlarda top-
lam 1 Ton 756 kg uyuşturucu
madde, 995 bin adet kök ken-
evir/kök skunk ile 34 milyon
617 Bin 835 adet  uyuşturucu
hap ele geçirildiğini duyurdu. 

Operasyonlarda 58 şüpheli

zehir tacirinin yakalandığını du-
yuran Yerlikaya, bu şüphelilerin
40'ının tutuklandığını, 4'ünün
hakkında adli kontrol kararı ve-
rildiğini, diğer şüphelilerin ise
işlemlerinin devam ettiğini açık-
ladı. 

Uyuşturucunun milletin gü-
venliğini, sağlığını ve geleceğini
tehlikeye attığına dikkati çeken
Yerlikaya, "Geleceğimiz olan
gençlerimizi uyuşturucudan
uzak tutmak için birlikte müca-
dele edelim" ifadelerine yer
verdi. 

Cumhuriyet Başsavcılıkları
ile Jandarma Genel Komutan-
lığı Narkotik Suçlarla Mücadele

Daire Başkanlığı koordinesinde
düzenlenen operasyonlar şu il-
lerde gerçekleştirildi; "İstanbul,
Diyarbakır, Antalya, Hakkari,
Manisa, Aksaray, Hatay, Sa-
karya, Mardin, Van, Kayseri,
Adana, Balıkesir, Samsun,
Amasya, Mersin, Şanlıurfa,
Batman, Adıyaman, Ağrı,
Bursa, İzmir ve Kırıkkale." 

İstanbul İl Jandarma Komu-
tanlığınca yapılan operas-
yonda, Jandarmanın bir
seferde yakaladığı en yüksek
uyuşturucu hap miktarı olan 34
milyon 270 bin adet uyuşturucu
hap, 4 kg metamfetamin, 6 kg
eroin ele geçirildi. 4 Şüpheli

uyuşturucu imalatçısı tutuk-
landı. Diyarbakır İl Jandarma
Komutanlığınca yapılan ope-
rasyonda; 1 ton 365 kg esrar,
544 bin adet kök skunk, 451
bin adet kök kenevir ele geçi-
rildi. 6 Şüpheli Sokak Satıcısı
yakalandı ve tutuklandı. An-
talya İl Jandarma Komutanlı-
ğınca yapılan operasyonda; 36
bin adet uyuşturucu hap, 12 kg
skunk, 14 lt sıvı metamfetamin
ele geçirildi. 4 Şüpheli zehir ta-
ciri yakalandı ve tutuklandı.
Manisa İl Jandarma Komutanlı-
ğınca yapılan operasyonda; 8
bin 123 adet uyuşturucu hap
ele geçirildi. 4 Şüpheli zehir ta-
ciri yakalandı. 3'ü tutuklandı. 1'i
hakkında adli kontrol kararı ve-
rildi. Aksaray İl Jandarma Ko-
mutanlığınca yapılan
operasyonda; 1,5 kg metamfe-
tamin, 1.038 adet uyuşturucu
hap ele geçirildi. 7 Şüpheli
zehir taciri yakalandı. 3'ü tutuk-
landı. Hatay İl Jandarma Ko-
mutanlığınca yapılan
operasyonda;  136 bin adet
uyuşturucu hap, 49 kg esrar
ele geçirildi. 1 Şüpheli Zehir Ta-
ciri yakalandı ve tutuklandı. Van
İl Jandarma Komutanlığınca

yapılan operasyonda; 82 kg
metamfetamin ele geçirildi. 1
Şüpheli Zehir Taciri yakalandı.
Samsun İl Jandarma Komutan-
lığınca yapılan operasyonda;
146 kg esrar, 1.541 adet uyuş-
turucu hap ele geçirildi. 3 Şüp-
heli Zehir Taciri yakalandı. 1’i
tutuklandı. Mersin İl Jandarma
Komutanlığınca yapılan ope-
rasyonda;  28 bin 870 adet
uyuşturucu hap ele geçirildi. 3
Şüpheli Zehir Taciri yakalandı
ve tutuklandı. Şanlıurfa İl Jan-
darma Komutanlığınca yapılan
operasyonda; 20 kg esrar ele
geçirildi. 4 Şüpheli zehir taciri
yakalandı. 2’si tutuklandı. 2'si
hakkında adli kontrol kararı ve-
rildi. Bursa İl Jandarma Komu-
tanlığınca yapılan
operasyonda; 5,5 lt sıvı me-
tamfetamin ele geçirildi. 1 Şüp-
heli Zehir Taciri yakalandı ve
tutuklandı. İzmir İl Jandarma
Komutanlığınca yapılan ope-
rasyonda;  129 bin 128 adet
uyuşturucu hap ele geçirildi. 4
Şüpheli zehir taciri yakalandı.
Hakkari İl Jandarma Komutan-
lığınca yapılan operasyonda;
41 kg metamfetamin ele geçi-
rildi. İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, zehir tacirlerine yönelik
Narkoçelik-49 operasyonları çerçevesinde Jandarma-
nın İstanbul'da ele geçirdiği 34 Milyon 270 Bin uyuştu-
rucu hapın, jandarmanın bir seferde ele geçirdiği en
yüksek uyuşturucu hap miktarı olduğunu duyurdu.   

Terör örgütü PKK/KCK üyesi 
firari hükümlü Manisa'da
sahte kimlikle yakalandı!

MANİSA'NIN Alaşehir il-
çesinde terör örgütü
PKK/KCK üyeliği suçundan
hakkında kesinleşmiş hapis
cezası bulunan firari hükümlü
sahte kimlikle yakalandı.

İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri, terör örgütüne üye
olma suçundan 5 yıl 9 ay 13
gün kesinleşmiş hapis ceza-
sıyla aranan C.Y'nin Alaşehir
ilçesinde olduğunu tespit etti.

Evrenli Mahallesi'ndeki bir
eve operasyon düzenleyen
ekipler, C.Y'yi sahte kimlikle
yakaladı.

Hükümlünün geçmişte
HDP Manisa İl Başkan Yar-
dımcılığı yaptığı, 2014 yılından
bu yana arandığı ve bir süre

Irak'ın Erbil kentinde saklan-
dığı belirtildi.

Hükümlünün jandarma-
daki işlemleri devam ediyor.
AA

Kaçak sigara operasyonu: 
80 bin adet ele geçirildi! 

KAÇAKÇILIKLA mücadele
faaliyetleri kapsamında çalış-
malarını sürdüren Kula İlçe Jan-
darma Komutanlığı, bir yolcu
otobüsünde yapılan aramada 2
şüpheli şahsa ait olduğu tespit
edilen 80 bin adet makaron si-
gara ele ge-
çirdi. Ele
geçirilen
kaçak sigara-
lara el ko-
nuldu.   

Kula ilçe
genelinde ka-
çakçılıkla mü-
cadelelerini
sürdüren Kula

İlçe Jandarma Komutanlığı’na
bağlı ekipler, İzmir-Ankara
D300 karayolu üzerinde sabah
saatlerinde yaptıkları uygula-
mada bir yolcu otobüsünde
arama yaptı. Otobüste yapılan
aramada M.K.(43) ve S.G.(43)

isimli şüpheli şa-
hıslara ait olduğu
tespit edilen 80 bin
adet doldurulmuş
makaron sigara ele
geçirildi. Ele geçiri-
len kaçak sigara-
lara el konulurken,
olayla ilgili adli tah-
kikatın devam et-
tiği öğrenildi. İHA

Kuvvetli rüzgar ağacı devirdi
Cansu MERİÇ
MANİSA'NIN Yunusemre il-

çesinde etkili olan kuvvetli rüz-
gar ağaçları devirdi, çöp
konteynerlerini savurdu. Vatan-
daşlar zor anlar yaşadı.

Manisa’nın Yunusemre ilçe-
sinde sabah saatlerinden itiba-
ren etkisini artıran kuvvetli
rüzgar, hayatı olumsuz etkiliyor.

Cumhuriyet Mahallesi’nde
fırtına nedeniyle çocuk par-
kında bir ağaç devrilirken, Mer-
kezefendi Mahallesi’nde çöp
konteynerlerinin yerlerinden
savrulduğu görüldü. Mahalle
sakinleri, devrilen ağacın kim-
seye zarar vermemesini teselli

kaynağı olarak değerlendirdi.
Meteoroloji yetkilileri, rüzga-

rın bugün de etkisini sürdürebi-
leceğini belirterek vatandaşları
dikkatli olmaları konusunda
uyardı. 

Okul servislerine denetim yapıldı
MANİSA İl Emniyet Müdür-

lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından, 19 -20 Kasım ta-
rihleri arasında 33 ekip ve 67
personelin katılımıyla okul ser-
vis araçlarına yönelik denetim
gerçekleştirildi. Denetimlerde
412 okul servisi denetlenirken,

kusurlu görülen 34 araç ve sü-
rücüsüne 33 bin 445 TL idari
para cezası uygulandığı bildi-
rildi. Emniyetten yapılan açıkla-
mada öğrencilerin trafikte
güvenliği seyahatleri için okul
servis araçları üzerinde dene-
timlerinin aralıksız devam ede-
ceği açıklandı.  
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Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, hizmetlerin etkinliğini
artırmak, yatırımlar, projeler ve
kültürel çalışmalara ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulunmak
üzere ilçe ziyaretlerine devam
ediyor.   

Gittiği ilçelerde kaymakam-

lar ve ilgili kurum yetkilileri ile
bir araya gelerek değerlen-
dirme toplantıları yapan Manisa
Valisi Vahdettin Özkan, ilçe-
lerde sunulan kamu hizmetleri-
nin verimliliği, iyileştirilmesi
gereken alanlar, vatandaşın
yaşam kalitesini artırmaya yö-

nelik projeler ve çözüm odaklı
çalışmalara ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Vali Özkan
bu kapsamda Gördes, Köprü-
başı ve Demirci ilçelerine ziya-
ret gerçekleştirdi. 

Programı kapsamında ilk
olarak Gördes Kaymakamlıkta

ilçenin genel durumu ve yürü-
tülen çalışmalara ilişkin bilgi
alan Vali Vahdettin Özkan, ilçe
yetkilileri ile birlikte ilçenin po-
tansiyeli ve ilçenin gelişimine
katkı sağlayacak çalışmalara
ilişkin bir değerlendirme toplan-
tısı gerçekleştirdi. 

KÖPRÜBaŞı
iLÇEsini ZiYaRET 

Vali Vahdettin Özkan, Gör-
des ilçesindeki değerlendirme-
leri sonrası Köprübaşı İlçesinde
hizmetlerin daha da iyileştiril-
mesi için kurumların görüş ve
taleplerini alarak yapılan ve ya-
pılacak çalışmaları değerlen-
dirdi. 

Vali Özkan, daha sonra
Köprübaşı esnafıyla bir araya
geldi, sohbet etti. 

DEMiRCi iLÇEsini
ZiYaRET 

Gördes ve Köprübaşı ilçe-
lerini ziyareti sonrasında De-
mirci İlçesine ziyarette bulunan
Vali Vahdettin Özkan, burada

ilçe yetkilileri ile bir araya geldi,
ilçedeki kamu hizmetlerinin
etkin yürütülmesi amacıyla de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

Vali Özkan daha sonra De-
mirci ilçesinde cami halısı üre-
timi ile faaliyet gösteren ve
dünyanın birçok yerine halı ih-
racatı yapan fabrikayı ziyaret
ederek halı üretimi hakkında
yetkililerden bilgi aldı. 

Halı üretim aşamaları ve
dokuma makinalarını inceleyen
Vali Özkan, “Geleneksel el işçi-
liği ile modern makinelerin bir-
leşimi, yüksek kaliteli ürünler
ortaya çıkarıyor ve bölge eko-

nomisine katkı sağlıyor. Demir-
ci’de üretilen yün dokuma halı-
lar Manisa’nın büyük
değerlerinden biri” dedi. 

Vali Özkan yapmış olduğu
ziyaretlere ilişkin ise “İlçeleri-
mizde sanayi, tarım ve turizm
alanlarındaki öncelikleri yerinde
inceleyerek, bu alanlarda yapıl-
ması gereken iyileştirmeleri de-
ğerlendirdik. Daha yaşanabilir
ve daha gelişmiş bir Manisa
için kurumlarımızla sürekli ileti-
şimde olup her ilçemizin ken-
dine özgün ihtiyaçlarına yönelik
çözümler üretmeye çalışaca-
ğız.” dedi.  iHa

Vali Özkan ilçe değerlendirme
toplantılarını sürdürüyor   
Vali Özkan ilçe değerlendirme
toplantılarını sürdürüyor   

Manisa'nın dünyaca ünlü
sultani çekirdeksiz kuru üzü-
münde 2024 yılı rekoltesinde
düşüş yaşanmasına rağmen 2
buçuk aylık süreçte, 47 bin ton-
luk ihracatla 161 milyon 256
bin dolarlık gelire ulaşıldı. Re-
koltenin düştüğünü ancak ihra-
cat gelirinin yükseldiğini
belirten Manisa Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Sadık
Özkasap, “Fiyatlarımızda bir
önceki aynı dönemiyle toplam
bir değerde yüzde 33 artış gö-
züküyor. Birim fiyatına göre
geçen seneye göre üzümde
yüzde 82 artış var” dedi.   

Manisa'nın dünyaca ünlü
sultani çekirdeksiz kuru üzü-
münde hasat sezonunun sona
ermesiyle başlayan ihracat te-
laşı devam ediyor. Başta Av-
rupa ülkeleri olmak üzere
Uzakdoğu ve Güneydoğu Asya
ülkelerine üzüm ihracatı ger-
çekleştirilen Manisa'da geçtiği-
miz yıllara göre rekoltenin
düşmesine rağmen bu yılki
birim fiyat bazındaki artış sebe-
biyle önemli bir ihracat gelirine
ulaşıldı. Düşük rekolteye göre
kaliteli üzüm yetiştirilen Mani-
sa'da, sektörde profesyonelleş-
miş ihracatçılarla birlikte sultani
çekirdeksiz kuru üzümü artık
aranan bir ürün haline geldi.
Manisa Ticaret Borsası öncülü-
ğünde “Avrupa Birliği Coğrafi
İşaret” alınması sürecinde sona
gelinen Manisa sultani çekir-
deksiz kuru üzümü, hem yeni
pazarlara kavuşacak hem de
yüksek kar oranlarıyla önemli
bir ihracat kalemi olacak.

Rekoltede geçtiğimiz yıllara
göre düşüşün yaşandığını belir-
ten Manisa Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Sadık
Özkasap, “2024 yılı şöyle bir
toparlayacak olursak budak-
larla başlayan ve ardından da
bağlarımızda ciddi bir geçtiği-
miz yıllara göre doğuş eksikli-
ğiyle karşı karşıya kaldık.
Çiftçilerimizin de bizlere iletmiş
oldu Manisa Ticaret Borsasının
ziraat mühendislerinden bize
gelen bilgiye göre geçtiğimiz
yıllara göre doğuşlarda ciddi bir
düşüş yaşandı. İlerleyen za-
manlarda bazı açıklar kapan-
masına rağmen rekoltemiz

geçtiğimiz senelere göre düşüş
yaşamış bulunuyoruz” ifadele-
rini kullandı. 

“ÜLKEMiZE 161 MiLYOn 
256 Bin DOLaR BiR 

DÖViZ GiRDisi 
saĞLaDıK” 

Eylül ayında başlayan ihra-
cat sezonundan bugüne kadar
47 bin tonluk üzüm ihracatı ol-
duğunu söyleyen Başkan Öz-
kasap, “Bizim ihracatımızda 1
Eylül itibariyle yeni sezon olu-
yor. 31 Ağustos'ta eski yılı ka-
patıyor 1 Eylül'de üzümün yeni
sezonu başlıyor. 1 Eylül ile 16
Kasım 2024'e baktığımızda 47
bin ton ihracat gerçekleştirdik.
Ülkemize 161 milyon 256 bin
dolar bir döviz girdisi sağladık.
Fiyatlara baktığımız zaman; fi-
yatlarımızda bir önceki aynı dö-
nemiyle toplam bir değerde
yüzde 33 artış gözüküyor. Birim
fiyatına göre geçen seneye
göre üzümde yüzde 82 artış
var. Miktar bazında ise yüzde
27 düşüşteyiz. Örnek vermek
gerekirse aynı tarihlerle kasım
ayına baktığımız zaman 2023
yılında 64 bin ton ihracata mal
gitmiş. Bu sene 16 Kasım
2024'e baktığımız zaman da 46
bin ton ihracata mal gitmiş.
Aşağı yukarı yüzde 27 civa-
rında bir düşüş göstermiş.
Genel yıl itibariyle baktığımız
zaman, üzümlerimizde 2024 yı-
lında geçtiğimiz yıla göre her-
hangi bir ilaçlama ve ya
herhangi bir zirai mücadelede
sıkıntılarla karşı karşıya kalma-
dık. 2022 kapanışla 2023 baş-
langıcı arasında 207 bin ton

ihracatımız oldu. 491 milyon
dolar bir ihracat girdisi sağla-
dık. Bu çok büyük bir rakam.
Bu sene eğer ki rekolteleri-
mizde biraz daha geçtiğimiz
yılki düşüşler olmasaydı 500
milyon dolarların çok üzerinde
bir ihracat rakamı yakalayacak-
tık” diye konuştu. 

"Manisa ÜZÜMÜ 
DÜnYa LiDERi" 

Manisa üzümünün dün-
yada lider bir marka haline gel-
diğini söyleyen Özkasap,
“Manisa üzümü dünya lideri.
Manisa'nın sultani üzümü dün-
yanın her tarafında tanınıyor. Bu
üzümü biz ilk etapta coğrafi işa-
reti aldık. Üzüm işletmelerimizle
beraber istişareler yapıyoruz.
Yine en kısa sürede haber gele-
cek Avrupa Birliği Coğrafi İşare-
tini alıyoruz” dedi.  Pek çok
ülkeye ihracat gerçekleştirildi-
ğini belirten Özkasap, “İhracata
baktığımız zaman en fazla İngil-
tere başta geliyor. Hollanda ve
Almanya bunu takip ediyor. Av-
rupa ülkelerinden sonra en çok
ihracatımız Uzakdoğu ve Gü-
neydoğu Asya oluyor. Üzümde
de rakibimiz var. Üzümde de tek
başımıza değiliz. Güney Ame-
rika, komşumuz İran üzümü var.
İran üzümü ambargo nedeniyle
kapalı kutu. Ne kadar ihracat
yaptığı ancak sezon sonu belli
oluyor. Bizdeki gibi olup üzüm
ekim alanları fazlalaşıyor” diye
konuştu.  Türkiye'de üretilen
üzümün yüzde 90'ının Mani-
sa'dan yurt dışına gönderildiğini
belirten Başkan Özkasap, “Şu
an dünyanın en teknolojik yatı-
rımlarını yapan üzüm ihracatçı-
larımız var bizim. Bu üzüm
işletmelerimizin hepsi Mani-
sa'dadır. Türkiye'de üretilen ürü-
nün yüzde 90'ı buradaki
ihracatçı işletmeler tarafından
yurt dışına gidiyor. Bundan

sonra Avrupa'da Manisa sultani
çekirdeksiz kuru üzümü olarak
lanse olacaktır. Herkes ciddi bir
mücadele veriyor. Bir ürün tek

başına yetişmiyor. Çiftçilerimiz
uykularından fedakarlık yapıyor-
lar, sabah erken gidiyorlar. Çiftçi
işini yapıyor, ihracatçı tüccar

işini yapıyor. Hepsi işlerini tam
yaptığı zaman kaliteli bir üzüm,
dünya markası bir üzüm mey-
dana çıkıyor” dedi.  iHa

Dünya markası olma yolundaki Manisa üzümü ihracatta 161 milyon dolara ulaştı. Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Sadık Özkasap, “Geçtiğimiz sezon 207 bin ton ihracatımız oldu ve 491 milyon dolar bir ihracat girdisi sağladık" dedi

Manisa'nın Sultaniye üzümü Manisa'nın Sultaniye üzümü 
ihracatta yüz güldürdü 



22 Kasım 2024 Cuma
GÜNCEL 5

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

Hepimizin dilinde aynı sorular dönüyor: Nereye gi-
diyoruz? Bu gidişin sonu ne olacak? Günümüz dün-
yasında bu soruları sormamak elde değil. 

Her geçen gün bir krizle daha yüzleşiyoruz: İklim
değişikliği, yoksulluk, eşitsizlikler, savaşlar... Liste
uzayıp gidiyor. Ama belki de en çarpıcı olan şu: İn-
sanlık, teknolojide ve bilimde zirveleri zorlayacak
kadar ilerlerken, adalet, eşitlik ve insanlık onuru gibi
temel değerlerde hâlâ tökezliyor.

Adalet, eşitlik, dayanışma. Bu kavramları hepimiz
biliyoruz, ama onları ne kadar yaşıyor ya da yaşatıyo-
ruz? Son yıllarda adaletin tanımı daraldı sanki. "Ada-
let, mahkeme salonlarında dağıtılır" anlayışına
sıkışmış durumdayız. Halbuki adalet, sadece yargı-
nın işi değildir. 

Adalet, bir çocuğun doğduğu coğrafyaya bakıl-
maksızın eğitim hakkına sahip olmasıdır. Bir kadının
cinsiyeti yüzünden ayrımcılığa uğramaması, bir işçi-
nin emeğinin karşılığını almasıdır. Kısacası, adalet
hayatın her alanında hissedilmelidir.

**

Dijital çağ, insanlığa birçok kolaylık sundu. Artık
bilgiye ulaşmak saniyeler alıyor; dünyanın bir ucun-
daki insanla konuşmak bir tık uzağımızda. Ama bu
çağın bir bedeli var: İnsan olmanın özüyle bağlarımı-
zın kopma riski. 

Sosyal medyada "bağlı" olsak da, komşumuza
selam vermeyi unuttuk. Dijital dünyada özgürlüğü-
müzü ilan ederken, başkalarının haklarına saygı gös-
termeyi ihmal ettik.

Teknoloji bize yakın olmayı vaat etti, ama aslında
bizi yalnızlaştırıyor. En büyük tehlike de bu: Yalnızlaş-
mak. Çünkü insan, ancak diğer insanlarla anlam bu-
labilir. Birlikte düşünmek, birlikte üretmek, birlikte var
olmak... İşte insana insan olmanın mutluluğunu yaşa-
tan bunlardır.

**

Bu yalnızlaşmayı aşmanın yolu, dayanışmadan
geçiyor. Dünyanın bu kadar sorunla boğuştuğu bir
dönemde, el ele vermek bir seçenek değil, bir zorun-
luluktur. Bu krizler, aslında birer fırsat da olabilir. İklim
değişikliği, göç, yoksulluk...

Bunların hepsi, insanlığın birbirine daha çok ihti-
yaç duyduğunu hatırlatan işaretler. Biz bu işaretleri
görmezden gelirsek, krizler büyüyecek. Ama birlikte
hareket edersek, işte o zaman dünyayı değiştirebili-
riz.

**

Hayal edin… Her çocuğun eşit eğitim aldığı, hiçbir
kadının şiddet görmediği, her bireyin kimliğinden
ötürü kabul gördüğü bir dünya. Bu bir hayal değil, bir
hedef olmalı. Bunun için bireylerin, şirketlerin, devlet-
lerin ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliği yapması
gerekiyor. Kimse bu sorumluluktan kaçamaz.

Belki de dünyanın en büyük sorusu şu: Biz insan-
lığımızı kaybetmeden bu dönüşümü başarabilecek
miyiz? Ben inanıyorum, bu dönüşümü başarabiliriz.

Tarih boyunca insanlık, krizlerden hep güçlü bir
şekilde çıktı. Bugün de başarabiliriz. Daha adil, daha
eşit, daha insancıl bir dünya için el ele vermek zorun-
dayız. Çünkü hiçbirimiz, hepimiz kadar güçlü değiliz.

Bugün verdiğimiz her karar, attığımız her adım,
yarının dünyasını şekillendiriyor. Ve o dünya, daya-
nışma ile güçlenecek; adalet ve eşitlik ile yükselecek.
Unutmayalım, hepimiz aynı gemideyiz. Birlikte müca-
dele edersek, geleceği kazanabiliriz.

Hadi o geleceği birlikte inşa edelim!

CANSU
MERİÇ

GELECEĞİ BİRLİKTE İNŞA EDELİM!

GENÇ BAKIŞ

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, İz-
mir’de yayın hayatını sürdüren
bir haber kuruluşuna açıklama-
larda bulundu. Başkan Zeyrek,

Büyükşehir olarak Manisa-İzmir
arasında ulaşım başlatacakla-
rını söyledi. 

Başkan Zeyrek, Manisa ile
İzmir arasında geliş-gidişi sağ-
layacak belediye otobüs hatla-
rının kurulması noktasında son

aşamaya geldiklerini açıkladı.
Başkan Zeyrek açıklamasında,
“Manisa'dan Evka-3 ve Mene-
men İZBAN'a bağlantı seferleri
başlatıyoruz. Bu iş çok uzun
sürmez. UKOME kararı alaca-
ğız ve sonra seferler başlaya-

cak. Önce kararı İzmir alacak,
sonra biz alacağız” dedi.

Manisa sEYaHaT’TEn 
TEPKi GECiKMEDi

Manisa Seyahat Yönetim
Kurulu Başkanı Levent Zibel-
ler, Zeyrek’in bu açıkla-
masına tepki
gösterdi. Bu çıkışın
sebebini anlaya-
madıklarını ifade
eden Zibeller,
“Hayret edile-
cek bir durum.
40 yıllık firma
burası, yürüme-
yen bir şey mi
var? Bir aksilik mi
var? UKOME bize
Manisa-İzmir arası yolcu
taşımacılığı için 152 TL fiyat

verdi. Biz 125 TL’den taşıyoruz.
Sürekli gidip gelenleri de 110
TL’ye taşıyoruz. Büyük bir para
değil bu. Manisa’da şehir içi
ulaşım 25 TL zaten. Aylık en

az 1 milyon TL de garaj
çıkış ücreti ödüyoruz.

Bu görünmeyen
bir para. Millet

bunun farkında
değil. Dışarı-
dan diyorlar
ki ’35 kilo-
metrede bu
para yüksek.’
Ama korkunç

giderlerimiz
var. 12 yaş altın-

dan ücret almıyo-
ruz. Ölümlü,

yaralamalı bir kazamız yok.

Celal Bayar Üniversitesi tale-
belerini getiriyoruz. 

Gece saatlerinde seferleri-
miz var. Biz işimizi iyi yapıyo-
ruz. Yürüyen işe neden böyle
bir müdahale yapmaya çalışı-
yorlar anlamıyorum. ”ifadele-
rini kullandı. 

“BELEDiYELER iLLER 
aRası TaŞıMaCıLıK

YaPaMaz”
Belediyelerin iller arasında

taşıma yapamayacağının altını
çizen Zibeller, “Belediyeler iller
arası taşımacılık yapamaz.
Bunun hiçbir şekilde örneği
yok. Resmi plaka ile iller arası
taşımacılık yapamazlar. Kanu-
nen bu yetkileri de yok. UKO-
ME’nin verdiği D4 belgesi ile
çalışıyoruz” dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in yeni hamlesi Manisa Seyahat firmasını kızdırdı. Firma başkanı Levent Zibeller, projeye ateş püskürdü

Manisa Seyahat’e rakip geliyor

Manisa’nın Şehza-
deler ilçesi Akpınar Ma-
hallesi’nde ikamet eden
vatandaşlar, uzun süredir
yaşanan su sorunu nede-
niyle büyük sıkıntı çekiyor.
Yaklaşık 3 ay önce altyapı
yenileme çalışması adı al-
tında yapılan işlemler son-
rasında su kalitesinin
bozulduğunu belirten ma-
halle sakinleri, Manisa Bü-
yükşehir ve MASKİ’den
çözüm bekliyor.

“11 saaT sU 
KEsinTisi YaŞaDıK”
Mahallede yaşayan bir

vatandaş, sürekli yaşa-
nan su kesintilerinden şi-
kayet ederek, “Bugün
sabah saat 10.00’dan

akşam 21.00’e kadar
yaklaşık 11 saat boyunca
su kesintisi yaşadık.
Sular geldiğinde ise çeş-
melerden akan suyun gö-
rüntüsü maalesef içler
acısıydı. Altyapı yenileme
çalışması adı altında ya-
pılan işlemlerden sonra
bu sorunlar daha da arttı”
ifadelerini kullandı.

“saĞLıĞıMız
TEHLiKEDE”

Mahalle sakinleri, mus-
luklardan akan suyun bu-
lanık ve kullanılamaz
halde olduğunu, bu duru-
mun sağlıklarını tehdit etti-
ğini belirtiyor. Yetkililerden
çözüm bekleyen vatan-
daşlar, su sorununun gi-
derilmesi için bir an önce
gerekli adımların atılmasını

talep ediyor.
YETKiLiLERE ÇaĞRı
Özellikle altyapı yeni-

leme çalışmalarının ardın-
dan daha ciddi hale
gelen su sorununun çö-

zülmesi için yerel yöne-
timlere seslenen mahal-
leli, sağlıklı ve düzenli su
hizmetine erişmek istiyor.
Sorunu dile getiren va-
tandaş, "Ben devlet me-

muruyum, bu durumu ka-
muoyuna doğrudan ilete-
miyorum. Sizin
aracılığınızla yetkililere
seslenmek istiyorum"
dedi.

Manisa’da sık sık yaşanan su kesintileri büyük sıkıntı yaratırken, sular aktığında da çamurlu şekilde akıyor… Bunun son örneği Manisa’nın Şehzadeler ilçesine yaşandı

Manisa’da musluklardan çamur aktı

UzUn zamandır yağ-
mura hasret kalan Mani-
sa'nın Sarıgöl ilçesine
bağlı Çimentepe Mahalle-
sindeki vatandaşlar yağ-
mur duasına çıktı. Öğle
namazı sonrası yapılan
yağmur duasında imece
usulü hazırlanan yemekler
hep birlikte yenildi.   

Manisa'nın Sarıgöl il-
çesine bağlı Çimentepe
Mahalle halkı topluca
yağmur duasına çıktı. Sa-
rıgöl Çimentepe Mahalle
halkı beklenen bereketli
yağmurlar için mahallenin
Tepe Dede adı verilen
bölgesinde Sarıgöl İlçe

Müftüsü Metin Güvenir'in
kıldırdığı öğle namazının
ardından yağmur duası
yapıldı. Yağmur için elle-
rini semaya açan vatan-
daşlar dua sonrası
mahallenin düğün salo-
nunda kesilen 7 küçük-
baş hayvanın kazanlarda
pişirilmesi ile yemek ye-
nildi. Sarıgöl İlçe Müftüsü
Metin Güvenir ve Çimen-
tepe Cami İmam Hatibi
Engin Onur tarafından
mevlit okundu. Mevlit
hayrına Sarıgöl Belediye
Başkanı Tahsin Akdeniz
de katılarak destek verdi.
iHa

Sarıgöllüler yağmur duasına çıktı   

Manisa'nın Sarıgöl
ilçesinde yaşayan 82 ya-
şındaki Çetin Aslan ilerle-
yen yaşına rağmen üzüm
bağlarında budama yapa-
rak ekmeğini kazanıyor.
50 yıldır ailesini bağlarda
budama yaparak geçindi-

ren Aslan'ın çalışma azmi
de gençlere örnek oluyor.   

Manisa'nın Sarıgöl il-
çesinde çoğu yaşıtı evden
çıkamazken üzüm bağla-
rında budama yaparak ek-
meğini kazanan 82
yaşındaki Çetin Aslan ça-

lışma azmi ve dinçliğiyle
gençlere adeta taş çıkarı-
yor. "Eski toprağa kırağı
vurmaz" diyen Çetin
Aslan, her gün dayı başı
ile budak işinde çalışıyor.
Evli ve iki çocuk sahibi
olan Çetin Aslan, "Sağlı-

ğım yerinde olduğunca,
elim ayağım tuttuğunca
budak ve diğer bağ işle-
rini yaparak geçimimi
sağlıyorum. Çalışmaktan
hiç mi hiç yılmam. 50 yıl-
dır evimin geçimini bu şe-
kilde sağlıyorum." dedi. 

Çalışmasıyla genç-
lere örnek olan Çetin As-
lan'ın dayı başı olan

Necati Coşkun ise şunları
söyledi: "Yıllardır benim
ekipte çalışır. Her işi se-
verek yapar. Bizim içinde
bir numara. Çetin Amca-
mızın çalışmasından son
derece memnunuz. Bizler
yorulsak bile, 'Bağ sıra-
sını bitirelim sonra dinle-
nelim' diyerek işine
devam eder." iHa

82 yaşında ekmeğini budama 
yaparak kazanıyor   
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miLLiyetçi Hareket Partisi
(MHP) Manisa İl Başkanlığı,
2022 yılında kalp krizi sonucu
vefat eden eski İl Başkanı
Murat Öner’i anmak için lokma
hayrı düzenledi.

Lokma hayrına MHP Ma-
nisa İl Başkanı Cüneyt Tosuner,
il yönetim kurulu üyeleri, Şeh-
zadeler İlçe Başkanı Şener
Özten, Yunusemre İlçe Başkanı
Bülent Kovancıoğlu, Kamu-Sen
Manisa Temsilcisi ve Türk Sağ-
lık-Sen Şube Başkanı Aydın
Akagündüz ile çok sayıda va-

tandaş katıldı.
İl Başkanı Murat Öner’in ve-

fatının sene-i devriyesi vesile-
siyle yapılan lokma hayrının ar-

dından merhumun ruhuna itha-
fen dualar edildi.

MHP Manisa İl Başkanlığı, 2022 yılında hayatını kaybeden eski İl Başkanı Murat Öner’in vefatının yıl dönümünde lokma hayrı düzenleyerek merhum Öner için dualar etti

MHP’den merhum Murat Öner için lokma hayrı

mAnisA İl Emniyet Mü-
dürü Fahri Aktaş, yerel seçim-
ler sonrasında mahallelerde
muhtar değişiklikleri nedeniyle
başlattığı ziyaretlerini sürdürü-
yor. Bu kapsamda, Keçiliköy
Mahallesi Muhtarı Cengiz
Ayık’ı ziyaret eden Aktaş, ma-
halle esnafı ve vatandaşlarla
buluştu.

Ziyaret sırasında İl Emniyet
Müdürü Aktaş, mahalle esna-
fını gezerek vatandaşlarla soh-
bet etti. Esnafın sorunlarını ve
taleplerini dinleyen Aktaş,
"Hayırlı ve bol kazançlar" dile-

ğinde bulundu. Mahalle muh-
tarlarının devlet ve millet adına
büyük bir özveriyle çalıştığını
belirten İl Emniyet Müdürü
Aktaş, “Muhtarlarımız demok-
rasimizin temel taşlarıdır. Hal-
kın temsilcisi olarak önemli bir
görevi yerine getiriyorlar. Biz
de iş birliği içinde mahalleleri-
mizin güvenliği ve huzuru için
çalışmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

ŞeHit PoLis neDim 
erbAy DUALArLA

AnıLDı
İl Emniyet Müdürü Aktaş,

eşi ve Polis Eşleri Derneği Ma-
nisa Şubesi Başkanı Nuray
Aktaş ile birlikte, Salihli İlçe
Emniyet Müdürü Burhan De-
mirkıran ve eşi Çiğdem Demir-
kıran eşliğinde şehit polis
memuru Nedim Erbay’ın aile-
sine anlamlı bir ziyaret gerçek-
leştirdi.

2015 yılında Batman-Koz-
luk Karayolu’nda hain terör ör-
gütünün düzenlediği bombalı

saldırıda şehit düşen Nedim
Erbay, ziyaret sırasında dua-
larla anıldı. Aktaş, şehidin eşi
Kadriye Erbay’a taziye ve des-
teklerini ileterek, “Devletimiz
ve emniyet teşkilatımız, şehit-
lerimizin emanetlerinin her
zaman yanında olacaktır”
dedi.

Ziyaret sırasında tüm şehit-
ler için Allah’tan rahmet, gazi-
lere ise sağlıklı ve uzun bir
ömür dileğinde bulunuldu.
Aktaş, “Şehitlerimizin aziz ha-
tırasını yaşatmaya, emanetle-
rine sahip çıkmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Haber merkezi 

Müdür Aktaş ziyaretlerine hız
kesmeden devam ediyor 

Müdür Aktaş ziyaretlerine hız
kesmeden devam ediyor 

AK PArti’De Şehzadeler
ve Turgutlu İlçe Başkanlığı için
adaylar belirlendi. AK Parti
Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur, Şehzadeler İlçe Baş-
kanlığı için Ahmet Nalbant,
Turgutlu İlçe Başkanlığı için
ise Mücahit Ömer Can Temi-
zel’in aday gösterildiğini du-

yurdu. Baybatur, her iki adayın
da başarılı bir şekilde görevle-
rini sürdüreceğine inandığını
belirterek, “Ahmet Nalbant ve
Mücahit Ömer Can Temizel’e
yeni görevlerinde başarılar di-
liyor, hayırlı olsun dileklerimi
iletiyorum” dedi.

VeFA teŞeKKÜrÜ
Murat Baybatur, görevlerini

devreden mevcut ilçe başkan-

ları Ali Özyiğit ve Serkan Baş’a
bugüne kadar yaptıkları çalış-
malar için teşekkür etti. 

Baybatur, “Ali Özyiğit ve
Serkan Baş’a, partimize bu-
güne kadar verdikleri emek ve
gayretli çalışmaları için teşek-
kür ediyorum. 

Kongre sürecinin hayırlı ol-
masını temenni ediyorum” ifa-
delerini kullandı.

AK Parti’de kongre süreci devam ediyor… Bu kapsamda Manisa’nın 2 ilçesinde daha kongrede başkanlık için belirlenen isimler açıklandı 

AK Parti’de 2 ilçede aday belirlendiAK Parti’de 2 ilçede aday belirlendi

KULA Belediyesi ile Tüm-
Bel-Sen arasında Sosyal
Denge Sözleşmesi imzalandı.

Kula Belediye Başkan Vekili
Semra Gündüz  ile Tüm-Bel-
Sen Manisa Şube Başkanı Yal-
çın Aktaş arasında belediye
bünyesinde görev yapan
memur ve sözleşmeli personel-
lerin ekonomik ve sosyal hakla-
rını iyileştirmek adına Sosyal
Denge Sözleşmesi imzalandı.
İmzalanan sözleşmeyle birlikte
Kula Belediyesi memur ve söz-
leşmeli personelleri, %120
tavan tutar üzerinden sosyal
denge desteği kazanımı elde
etti. İmza törenine, Tüm-Bel-
Sen Manisa Genel Sekreteri

Yaşar Yıldız, Yönetim kurulu
üyeleri Mücahit Sadeer, Deniz
Ekşi, İbrahim Özdemir ve sen-
dika kurum temsilcisi Kültür
Sosyal işler Müdürü Koray Din-
çer, Mali Hizmetler Müdürü Yıl-
maz Külahçı, Yazı İşleri ve
İnsan Kaynakları Müdürü Vol-
kan Filik katıldı. 

Sözleşmenin imzalanması-
nın ardından Tüm-Bel-Sen Ma-
nisa Şube Başkanı Aktaş,
sendika yetkilileri ve belediye
personeli, Kula Belediye Baş-
kan Vekili Semra Gündüz'e te-
şekkür etti. Görüşme
sonrasında açıklama yapan
Kula Belediye Başkan Vekili
Semra Gündüz, “Kula Beledi-

yesi'nde uzun süredir sosyal
denge tazminatından faydala-
namayan mesai arkadaşlarımı-

zın alması gereken hakları ver-
mek için bir ilke imza atmanın
hep birlikte mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Memuruyla işçisiyle tüm
çalışanlarımızın hakkını vermek
amacıyla mali gücümüzün elver-
diği ölçüde iyileştirmeler yap-
maya devam edeceğiz. 

Birlik, beraberlik içerisinde
çalışmak ve başarıyı yakalamak
adına imzaladığımız Sosyal
Denge Sözleşmemizin mesai ar-
kadaşlarımıza hayırlı olmasını di-
liyorum” dedi. Haber merkezi

Kula Belediyesi'nde sosyal denge
sözleşmesi imzalandı

Kula Belediyesi'nde sosyal denge
sözleşmesi imzalandı

Kula Belediyesi'nde sosyal denge
sözleşmesi imzalandı

Demirci Belediyesi ilçede asfalt plentinin faaliyete geç-
mesinin ardından asfaltlama çalışmaları da sürüyor. 

Belediye Başkanı Erkan Kara, AK Parti İlçe Başkanı Nurul-
lah Akgün, MHP İlçe Başkanı Ümit Kanyılmaz ve Belediye
Başkan Yardımcısı İsmail Hakkı Gül belkent önüne uygulana-
nan asfalt çalışmalarını yerinde takip ettiler. 

Başkan Erkan Kara yaptığı açıklamada, "Asfalt çalışmaları-
mıza devam ediyoruz. Bir yandan ilçemizde altyapı çalışmala-
rında sona gelindi. Çalışmaların tamamının bitirilmesinin
ardından şehir içi yollarımızı en iyi şekilde yapacağız" dedi. 

Demirci asfaltlanıyor
Cansu MERİÇ
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YuNuseMre Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü ve Ma-
nisa Büyükşehir Bele-
diyesi Zabıta
Dairesi Başkanlığı
ekipleri, ilçedeki
fırınları denet-
ledi. Gramaj,
ruhsat ve hijyen
koşulları bakı-
mından kap-
samlı bir
incelemeden
geçen fırınlardan
kurallara uymayan-
lara idari işlem uygu-

landı. Halkın sağlığı ve huzuru
için yoğun mesai harca-

yan Yunusemre Bele-
diyesi Zabıta

Müdürlüğü ekip-
leri, Manisa Bü-
yükşehir
Belediyesi Za-
bıta Dairesi
Başkanlığı
ekipleri vatan-
daşların sağlıklı

ve güvenilir gıda
tüketimini sağla-

mak amacıyla ilçe-
deki fırınları denetledi.

Denetimlerde özellikle ekmek
gramajlarına dikkat edildi.
Ruhsat ve hijyen standartları-
nın da kontrol edildiği dene-
timlerde, üretim alanlarının
temizlik durumu, kullanılan
malzemelerin uygunluğu ve
çalışanların hijyen kurallarına
uyup uymadığı detaylı bir şe-
kilde incelendi. Denetimlerde
kurallara uymayan işletmelere
idari işlem uygulandı. Halkın
huzuru ve sağlığı için İlçede
bu tür denetlemelerin devam
edeceği ifade edildi. 

haber merkezi

Fırınlara ekmek gramajı denetimiFırınlara ekmek gramajı denetimi

TÜrkiYe Kamu-Sen, 2025
yılı bütçe görüşmeleri devam
ederken, memur ve emeklileri
memnun edecek bir düzen-
leme yapılması yönünde çağ-
rıda bulundu. Türkiye
Kamu-Sen Manisa İl Temsilcisi
ve Türk Sağlık-Sen Manisa
Şube Başkanı Aydın Akagün-
düz, yaptığı açıklamada, 2025
yılına ilişkin Merkezi Yönetim
Bütçe Teklifi’nin TBMM’de gö-
rüşüldüğünü belirtti. “Meclis’te
alınacak kararlara bağlı olarak
devletimizin ve hükümetin har-
cama ve gelirleri belirlenecek,
memur ve emekli maaşları ke-
sinleşecek ve gerekli kaynak
ayrılmış olacak” dedi.

Başkan Aydın Akagündüz
açıklamasının devamında ise
“2025 yılında kamu alacakla-
rına uygulanacak olan yeniden
değerleme oranı %43,93 ola-
rak açıklanmıştı. Bütçe hazırlık
sürecine temel teşkil eden Orta
Vadeli Program (OVP)’da ise
2025 yılında TÜFE’nin en iyi ih-
timalle %17,5; ekonomik büyü-
menin ise %4 olacağı tahmin
edilmişti. Buna karşın, enflas-
yon farkı hariç tutulduğunda
2025 yılında memur maaşlarına
%6+5; kümülatif %11,3 zam
yapılması söz konusu. Bu
durum, kamu idaresinin alacak-
larına %43,93 zam uygularken
ödeyeceği maaşları %11,3 artı-
racak anlamına gelmektedir.
Devletin %17,5 enflasyon bek-

lentisine karşılık memur ve
emekli maaşlarına %11,3 zam
öngörülmesi, 2025’te kamu ça-
lışanları ile emeklilerin alım gü-
cünün düşeceğinin resmi
olarak ilanı demektir. 2025’te
GSYİH büyümesinin %4 ola-
cağı öngörüldüğünden, maaş
zamlarının hedeflenen enflas-
yonun bile altında kalması ne-
deniyle eriyecek maaşlar da
hesaba katıldığında, önümüz-
deki yıl gelir dağılımında den-
genin daha da bozulacağı,
zenginin geliri artarken yoksu-
lun reel kazancının düşeceği
görülmektedir. 2025 yılı içeri-
sinde elde edilecek kamu gelir-
leri ile yapılacak harcamaların
belirleneceği bütçe görüşmele-
rinin memur ve emeklilerimiz

adına hayal kırıklığına dönüş-
memesi ve gelir dağılımında
adaletin sağlanması için birta-
kım tedbirler alınması zorunlu-
dur. Bu aksaklıkların
giderilmesi, memur ve emekli-
lerimizin 2025 yılında nefes al-
malarının sağlanması için ise;
Kamu çalışanlarına, geçmiş
dönemde yaşanan kayıpların
telafisi için ek zam yapıl-
ması, Memur maaş
zamlarının OVP’de
hedeflenen en-
flasyonun altında
kalmaması için
maaş zamlarının
en az gerçekle-
şen enflasyon
düzeyine çekil-
mesi, Gelir dağılı-
mındaki durumun
daha da kötüye gitme-
mesi, gelir gruplarının ülkenin
bütçesinden aldıkları payın
azalmaması için OVP’de hedef-
lenen %4 büyüme oranının
emekli ve çalışan maaşlarına
yansıtılması, Kamu çalışanları
ve emeklilerin alım gücünün
yükseltilmesi için bu artışlara
ilave olarak refah payı veril-
mesi, 2023 yılı Kamu Görevlileri

Hakem Kurulu Kararında en
geç 2024 yılı sonuna kadar çö-
züme kavuşturulacağı ifade
edilen, Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın da uygulanacağı husu-
sunda taahhütte bulunduğu,
birinci dereceye gelen bütün
kamu görevlilerinin ek gösterge
rakamlarının 3600 olarak belir-
lenmesi hususunun hayata ge-

çirilmesi, Sosyal adaletin
vücut bulması ve

dengeli bir vergi sis-
temi oluşturularak
herkesten geliri ile
orantılı vergi alın-
masının temini
için çalışanların
gelir vergisi oran-

larının %15’te sa-
bitlenmesi, Sosyal

devlet ilkesinin hayata
geçirilmesi, çalışma ve

emeklilik hayatında dengenin
sağlanması ve emekli kamu
görevlilerinin durumlarının dü-
zeltilmesi için ilave ek ödeme
başta olmak üzere tüm öde-
melerin emekli maaşı ve ikra-
miyesi hesabına dahil
edilmesi, Mali, sosyal ve özlük
hakları bakımından mağdur
durumda olan Yardımcı Hiz-

metler Sınıfı personelinin bir
defaya mahsus olarak Genel
İdare Hizmetleri Sınıfına geçi-
rilmesi, Kamuda bayram ikra-
miyesi ödemesinden
faydalanamayan tek kesim
olan memurlara da bayram ik-
ramiyesi verilmesi, amacıyla
Merkezi Yönetim Bütçe Kanun
Teklifinde gerekli düzenlemeler
mutlak surette yapılmalıdır.
Bütçeler, milletimizin yıl içinde
ürettiği mal ve hizmet değerle-
rinin ne şekilde harcanacağını
ortaya koyan önemli metinler-
dir. Ülkemizin her köşesinde
deprem, sel, yangın, afet de-
meden en iyi kamu hizmetini
üretmek için çaba sarf eden ve
milli gelire büyük katkıda bulu-
nan memurlarımızın beklentile-
rine cevap verecek bir bütçe
hazırlanması hepimizin arzusu-
dur. Beklentimiz, milletvekilleri-
mizin büyük haksızlıklara
uğramış ve ekonomik zorluklar
içinde bulunan memur ve
emeklilerimizi gözetecek ka-
rarlara imza atarak 2025 Yılı
Merkezi Yönetim Bütçesini
memnuniyet verici şekilde
TBMM’den geçirmesi yönün-
dedir” şeklinde konuştu.

Başkan Akagündüz “Memur ve emeklilere
yönelik düzenlemeler yapılmalı”

Başkan Akagündüz “Memur ve emeklilere
yönelik düzenlemeler yapılmalı”

MANisA Dostlar Mecli-
si’nin bu haftaki konuğu Ma-
nisa Ticaret Borsası Başkanı
Sadık Özkasap oldu. Başkan
Sadık Özkasap, Manisa Tica-
ret Borsası'nın çalışmaları
hakkında  Manisa Dostlar
Meclisi üyeleri ile   bilgiler
paylaştı.

Manisa Dostlar Meclisi
sözcüsü Cihan Canuyar yap-
tığı açıklamada, "Bugün mec-

lisimizde konuğumuz Manisa
Ticaret Borsası Başkanı sayın
Sadık Özkasap oldu. Başkan
Sadık Özkasap. Manisa Tica-
ret Borsası, kuru üzüm ve
üzüm ihracatı üzerine Manisa
Dostlar Meclisimizde   bilgiler
paylaştı. Borsanın faaliyetleri
hakkında detaylı bilgiler verdi.
Manisa Dostlar Meclisi halka
açık  bir topluluktur.  Her hafta
konuklarımız  ile  konuştuğu-
muz konuları  Manisa Dostlar
Meclisi youtube hesabımızdan

tüm Manisalılar izleyebilir. De-
ğerli Manisalılar öneri ve gö-
rüşlerini  bizler ile paylaşabilir"
dedi.

Manisa Ticaret Borsası
Başkanı Sadık Özkasap, Ma-
nisa Ticaret Borsası'nın faali-
yetleri ile ilgili detaylı bilgi
verdi. Açıklamalarında, borsa-
nın tarımsal ürünlerin piyasada
daha fazla yer bulmasını sağ-
lamak amacıyla çalıştığını vur-
guladı. "Bizim işimiz tarım.
Manisa üzüm kenti. Manisa

sağlıklı üzümler üretiyor ve gü-
venli bir şekilde tüketilebilir.
Tarımla ilgili sorunları Anka-

ra’da yetkililere bildiriyoruz"
dedi. Sadık Özkasap, Manisa
Dostlar Meclisi'ne davet edil-

diği için teşekkür ederek,
"Bugün burada olmak benim
için büyük bir onur” dedi.

Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap
Dostlar Meclisi'ne konuk oldu
Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap
Dostlar Meclisi'ne konuk oldu

DeMirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, Cumhur İttifakı ilçe
başkanları ile beraber TOKİ in-
şaatında incelemelerde bu-
lundu.

Demirci 2. etap TOKİ konut-
ları inşaatı tüm hızıyla sürerken,

Belediye Başkanı Erkan Kara,
Cumhur İttifakı AK Parti ve
MHP İlçe Başkanları ile inşa-
atta incelemelerde bulundu. 

20 Kasım 2024 Çarşamba
günü Başkanı Erkan Kara, AK
Parti İlçe Başkanı Nurullah

Akgün, MHP İlçe Başkanı Ümit
Kanyılmaz ve Belediye Başkan
Yardımcısı İsmail Hakkı Gül ile
birlikte yapımı devam
eden TOKİ inşaatını
ziyaret etti. 

Belediye

Başkanı Erkan Kara, şantiye
şefinden inşaat ile ilgili bilgi
aldı. 

Başkanı Erkan Kara
yaptığı açıklamada

"2. Etap TOKİ
inşaatı hızla

sürüyor. AK
Parti İlçe
Başkanımız
Nurullah
Akgün,
MHP İlçe

Başkanımız
Ümit Kanyıl-

maz ve Başkan
Yardımcımız İsmail

Hakkı Gül ile birlikte in-
şaatı ziyaret ettik. Yüklenici
firma ilk 3 blokta kat çıkma
aşamasına gelmiş durumda.
Diğer bloklarda ise temel ve
demir bağlama çalışmaları sü-
rüyor. TOKİ inşaatını yakından
takip ederken, 3. etap içinde
TOKİ ile görüşmelerimiz devam
ediyor" dedi. 

2. etap TOKi inşaatı sürüyor!

AkhisAr Belediyesi, farklı birimlerinde görev yapan kadın
çalışanları için düzenlediği Kadının İnsan Hakları eğitim prog-
ramının ikinci oturumunu başarıyla tamamladı.

Akhisar Belediyesi İnsan Kaynakları Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Kadının İnsan Hakları eğitim programının ikinci
oturumu, belediyede görev yapan kadın çalışanların katılımıyla
başarıyla gerçekleştirildi. Programda, katılımcılara kadın hak-
ları konusunda bilinçlenmelerini sağlayacak önemli bilgiler ve-
rildi. Eğitim oturumunda, kadınların sosyal, ekonomik ve
hukuki hakları hakkında detaylı bilgiler verilirken, kadınların
toplumda daha etkin ve güçlü bireyler olarak yer almasının
önemi vurgulandı.  Ayrıca, toplumsal cinsiyet eşitliği, şiddete
karşı mücadele ve hukuki başvuru yolları gibi konular ele
alındı. haber Merkezi

Akhisar Belediyesinden 
kadın çalışanlara özel eğitim
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Kripto para piyasasında "Trump yükselişi"
kripTo para birimlerinde

yükseliş sürerken, ABD'nin se-
çilmiş başkanı Donald Trump'ın
ekosisteme yönelik hamleleri
Bitcoin'in fiyat rekorunu geliştir-
mesini ve 93 bin doların üzerine
taşımasını sağladı.

AA muhabirinin derlediği bil-
giye göre, kripto para piyasa-
sında son dönemde hareketli
bir süreç yaşanıyor.

ABD başkanlık seçimleri ön-
cesi 70 bin doların altında işlem
gören en yüksek piyasa değe-
rine sahip kripto para birimi Bit-
coin, seçimi Trump'ın
kazanmasının ardından fiyat re-
korunu 93 bin doların üzerine
taşıdı.

Aynı süreçte birçok altcoin
projesi de değer kazanırken,
kripto paraların toplam piyasa
değeri yeniden 3 trilyon doların
üzerine çıktı.

Donald Trump'ın sahip ol-
duğu şirketin, kripto para plat-
formu Bakkt'ı satın almak için
görüşmeler yürüttüğü haberi
kripto para piyasasında heye-
can yarattı. Ayrıca Trump'ın
ABD merkezli kripto para bor-

sası Coinbase'in Üst Yöneticisi
(CEO) Brian Armstrong ile gö-
rüşme gerçekleştireceği iddia
edilirken, ABD Menkul Kıymet-
ler ve Borsa Komisyonu (SEC)
başkanlığına da "kripto yanlısı"

bir kişinin getirileceği öne sü-
rüldü.

yeni BiTcoin
enSTrümanı

Bitcoin ETF opsiyonları da
dün Nasdaq'ta işlemlere baş-

larken, piyasada ilk işlem gü-
nünde yaklaşık 2 milyar dolarlık
bir hacim oluştu.

Spot Bitcoin ETF'leri ise bu
yılın başında onaylanarak ABD
borsalarında işlem görmeye

başlamıştı.
Tüm bu gelişmeler ile kripto

para piyasasında yatırımcıların
yaklaşımını ölçen ve 0 ila 100
arasında değere sahip Korku
ve Açgözlülük Endeksi 90'a

ulaşarak "aşırı açgözlülük" ka-
tegorisine girdi.

"Trump'ın şimdiden Bu 
ToplanTıları yapmaSı
BüTün ekoSiSTem 
açıSından olumlu"

Bahçeşehir Üniversitesi
Ekonomi Bölümü Dr. Öğretim
Üyesi Bora Erdamar , son gün-
lerdeki yükselişin ardındaki en
önemli sebebin "artık bir ABD
başkanının bundan sonrası için

önemli, yapıcı adımlar atacağını
ve sektörü destekleyeceğini"
ilan ettiğine yönelik açıklamalar
olduğunu söyledi.

Trump'ın, Bitcoin madenci-
liğini destekleyeceğini söyledi-
ğini ve madencileri ABD'ye
davet ettiğini aktaran Erdamar,
SEC'in kripto paralara yönelik
aşırı temkinli yaklaşımının de-
ğişeceği beklentisinin de fiyat-
lamalarda etkili olduğunu
belirtti.

Erdamar, Trump'ın şirketle-
rinin kripto para platformu ala-
cağına dair iddialar ve
Coinbase CEO'su Armstrong
ile görüşecek olmasının
önemli olduğunu ifade ederek,
şunları kaydetti:

"Donald Trump'ın iştirak
şirketleri üzerinden de kripto
ekosistemine dahil olmasının
ayak seslerini duyuyoruz. Aynı
şekilde Coinbase ABD'de
kripto ekosisteminin lider şir-
keti konumunda. 

Bizzat Armstrong ile görü-
şecek olması, sektörü dinleye-
cek olması, ekosistemin
ihtiyaçların giderilmesi için

nasıl hamleler yapılacağına
yönelik şimdiden bu toplantı-
ları yapması bütün ekosistem
açısından olumlu."

Spot Bitcoin ETF'lerinin
kurumsal yatırımcıların daha
kolay yatırım yapmasını sağla-
dığını dile getiren Erdamar,
dün işlemlere başlayan ETF
opsiyonlarına ilişkin, "Bu, Bit-
coin'in sadece şu anki fiyatı
üzerinden değil, türev piyasa-
lardan alışık olduğumuz gibi
önceden belirlenen fiyatlardan
alınıp satılmasına olanak sağ-
layacak. 

Türev piyasaları diğer var-
lıklarda da dünyanın en büyük
piyasalarını oluşturduğu için
Bitcoin'in de bu anlamda da
kurumsal düzeye ulaşması li-
kidite getirecektir." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Erdamar, yatırımlarını uzun
süre önce yapan yatırımcıların
şu an büyük karlara ulaştığını
ve kar realizasyonu yapabile-
ceklerini belirterek, temkinli
olunması ve volatiliteye dikkat
edilmesi gerektiğini sözlerine
ekledi. aa

Türkiye'nin fintek girişimcilerinden yatırım çağrısı
Türkiye'nin fintek

girişimcileri, Slush 2024'te
ülkenin fintek ekosistemini
anlatarak dijital teknoloji-
lere yatkın genç nüfusa
dikkat çekti ve küresel gi-
rişim sermayesi fonlarını
Türkiye'ye yatırım yap-
maya davet etti.

Finlandiya'nın başkenti
Helsinki'de gerçekleştiri-
len, Avrupa'nın en önemli
teknoloji ve startup etkin-
liklerinden Slush 2024,
başladı. Etkinlikte, Cum-
hurbaşkanlığı Yatırım Ofisi
tarafından "Türkiye’nin
Fintek Ekosistemi: İnovas-
yonun Bağlantı Noktası"
başlıklı bir panel düzen-
lendi.

ScaleX Ventures Ku-
rucu Ortağı ve Yönetici
Ortağı Dilek Dayınlarlı'nın
moderatörlüğünü yaptığı
ve yoğun katılımın olduğu
panelde konuşmacı olarak
Figopara Üst Yöneticisi
(CEO) Koray Gültekin
Bahar, Colendi Kurucu Or-
tağı Mihriban Ersin ve Tur-
kish Airlines Financial
Technologies Baş Tekno-
loji Sorumlusu (CTO) Eyüp

Yürüsoy yer aldı.
Panelde konuşmacılar,

Türkiye'nin girişimcileri
destekleyen kanunlarına,
gelişmiş çevrim içi ödeme
ve mobil bankacılık sis-
temlerine ve yeni çözüm-
leri benimsemeye istekli
teknoloji meraklısı genç bir
nüfus dahil olmak üzere
fintek alanında başarıya
katkıda bulunan temel fak-
törlerine dikkati çekerek,
Türk fintek şirketlerinin
yurt dışına nasıl açıldığını
ve küresel yatırımcıların
nasıl ilgisini çektiğini an-
lattı.

Etkinlikte Türkiye’nin iyi
düzenlenmiş bankacılık
sistemi ve sağlam dijital
altyapısının fintekte hızlı
büyüme için sağlam bir
temel sağladığını belirten
konuşmacılar, bu dinamik
sektördeki deneyimlerini,
karşılaştıkları zorlukları ve
fırsatları paylaştı.

Dilek Dayınlarlı, panelin
başında, Türkiye’nin star-
tup yatırım ekosisteminin
Avrupa’da en hızlı büyü-
yen ekosistem olduğunu
belirterek, bu yıl ülkenin

fintek ekosistemine genç
nüfusunun dijital yatkınlığı-
nın etkisiyle yabancı yatı-
rımcıların ilgisinin arttığını
aktardı.

Türkiye ve finTek
Koray Gültekin Bahar

da Türkiye'de 2024'te fin-
tek girişimcilerinin 300 mil-
yon dolardan fazla
fonlama sağladıklarını ve
ülkenin Avrupa fintek eko-
sisteminde en aktif piya-
salardan birisi olduğunu
belirtti.

Türkiye'nin büyük fır-
satlar sunan gelişmekte
olan piyasa olduğunu da
anlatan Bahar, Figopara
girişimini başlatırken yaşa-
dıkları zorlukları bu sunu-
lan fırsatlarla aştıklarını
aktardı.

Mihriban Ersin de şu
ana kadar yaklaşık 100
milyon liralık yatırım aldık-
larını, ilk hedeflerinin
başka piyasalara açılmak
olduğunu ifade etti.

Eyüp Yürüsoy ise Türk
Hava Yollarının 130'dan
fazla ülkeye uçtuğunu ve
bunun sınır ötesi ödeme
sistemi ihtiyacını doğur-

masından dolayı Turkish
Airlines Financial Techno-
logies girişiminin başlatıl-
dığını anlattı.

Türk Hava Yollarının
bugün 400 olan uçak sayı-
sını gelecek 10 yılda 2 ka-
tına çıkarma hedefi
olduğunu belirten Yürü-
soy, bunun daha fazla yol-
cuyla daha fazla sınır ötesi
ödemesi yapılacağı anla-
mına geldiğini vurguladı.

Yürüsoy, hava yolu şir-
ketlerinin sınır ötesi öde-
meler için yıllık 20 milyar
dolardan fazla komisyon
ödediğini anlatarak, Türk
Hava Yollarının ödeme sis-
temindeki deneyimlerini
başka hava yolu şirketle-
rine aktarmayı hedefledik-
lerini belirtti.

Bu arada, Türkiye'nin
Helsinki Büyükelçisi Deniz
Çakar ve Cumhurbaşkan-
lığı Yatırım Ofisi Başkan
Yardımcısı Bekir Polat da
panele katıldı. Çakar, et-
kinliğe katılan Türk girişim-
lerinin stantlarını ziyaret
etti.

SluSh 2024
Teknoloji ve girişim ser-

mayesi etkinliklerinden
Slush 2024, dünyanın
100'den fazla ülkesinden
ünlü girişimcileri, yatırımcı-
ları ve teknoloji meraklıla-
rını Finlandiya'nın başkenti
Helsinki'de bir araya geti-
riyor.

Avrupa'nın önde gelen
startup konferanslarından
biri olan Slush'ın bu yılki
etkinliğine 3 bin 300'den
fazla yatırımcı, 5 bin 500
girişimci ve 13 bini aşkın
teknoloji meraklısının katıl-
ması bekleniyor.

Bugün başlayan ve 2
gün sürecek etkinlikte, 20
binden fazla toplantı ve
300'den fazla yan oturum
gerçekleştirilecek. Etkin-
liği, 250'den fazla medya
mensubu izliyor.

Etkinlikte, dijital finan-
sal hizmetler, yapay zeka,
artırılmış gerçeklik, oyun
teknolojileri, görüntü ta-
nıma, pazarlama analitiği,
sanal gerçeklik, dijital sağ-
lık hizmetleri ve akıllı tıbbi
cihazlar gibi yenilikleri ser-
gileyen startuplar, potansi-
yel yatırımcılarla
görüşecek ve uluslararası

pazardaki görünürlüklerini
artıracak.

Prestij ve katılımcıların
niteliği açısından Avru-
pa'daki etkinlikler arasında
özel bir öneme sahip olan
Slush 2024'te, Türki-
ye'den Brezilya'ya kadar
birçok ülke kuracakları pa-
vilyonlar ve stantlarla star-
tup ekosistemlerini yurt
dışında tanıtıyor ve ulus-
lararası yatırımcıları ülke
ekosistemine yatırım yap-
maya teşvik ediyor.

Türkiye'den Cumhur-
başkanlığı Yatırım Ofisi,
Türkiye Varlık Fonu, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı
ve Kalkınma Ajanslarının
paydaşlığında devlet ku-
rumları, teknoloji şirketleri,
yatırımcılar ve girişim ser-
mayesi fon yöneticilerin-
den oluşan 400'den fazla
katılımcı, ülkeyi temsil
etmek ve küresel paydaş-
larla bir araya gelmek
üzere etkinlikte yer alıyor.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV
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*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

TicareT Bakanlığı,
tüketicilerin doğru bilgi-
lendirilmesi amacıyla
döner, iskender ve ham-
burgerde tarife ve fiyat
listelerinde gramaj bilgile-
rine yer verilmesi gerekti-
ğini bildirdi. Bakanlıktan
yapılan açıklamada, pe-
rakende olarak satışa su-
nulan mal ve hizmetlere
ait fiyat etiketleri, tarife ve
fiyat listelerine ilişkin hu-
susların Tüketicinin Ko-
runması Hakkında Kanun
ve Fiyat Etiketi Yönetme-
liği ile düzenlendiği bildi-
rildi. Söz konusu
düzenlemelerin tüketicile-
rin ekonomik çıkarlarının
korunması, doğru ve ek-
siksiz bilgilendirilmesi
açısından önem taşıdı-
ğına işaret edilen açıkla-
mada, yiyecek ve içecek
hizmeti sunan işletmeler
arasında en fazla işlet-
meye sahip, tüketici tara-
fından en çok tercih
edilen ürünlerin başında

döner, iskender ve ham-
burger ürünlerinin yer al-
dığı belirtildi. Açıklamada,
son dönemlerde lokanta
ve büfe zincirleri gibi iş-
letmelerce, geleneksel
satış yöntemi olarak ağır-
lığı ölçülerek satışa su-
nulması gereken dönerin,
"döner sandviç", "ekmek
arası döner", "dürüm
döner", "servis döner"
gibi isimler altında farklı
fiyatlarla satıldığı aktarıla-
rak, iskender ve hambur-
gerin ise farklı
porsiyonlarda satışa su-
nulduğunun ancak gra-
maj bilgisine yer
verilmemesi nedeniyle
fiyat karşılaştırmasının
yapılamadığının ve tüketi-
cinin eksik bilgilendirildi-
ğinin anlaşıldığı ifade
edildi.

Bu konuda tüketici
mağduriyetlerinin önüne
geçilmesinin amaçlandı-
ğına dikkat çekilen açık-
lamada, şunlar

kaydedildi:
"Ticari teamülle yer-

leşmiş satış usulü olarak
ağırlığı ölçülerek ve farklı
gramajlarda satılan döner
ve iskender ile yaygın
olarak tercih edilen ham-
burger özelinde tüketici-
lerin ekonomik
çıkarlarının korunması,
doğru ve eksiksiz bilgi-
lendirilmesi için sektörde

bu alanda faaliyet göste-
ren işletmelerin tarife ve
fiyat listelerinde ürünlerin
ayırıcı özelliği olarak gra-
maj bilgilerine yer ver-
mesi gerektiği hususunda
sektörü temsil eden Tür-
kiye Odalar ve Borsalar
Birliği ile Türkiye Esnaf ve
Sanatkarları Konfederas-
yonu bilgilendirildi. Ayrıca
81 Ticaret il müdürlüğü

tarafından yiyecek içecek
hizmeti sunan işletmeler
nezdinde yaygın ve
yoğun denetimler yapıl-
maya devam edilecek. İş-
letmelerimizin cezai
yaptırımlarla karşı karşıya
kalmaması açısından be-
lirtilen hususlara dikkat
etmesinin faydalı olacağı
değerlendirilmektedir."
aa

Döner, iskender ve hamburger menülerinde
gramaj bilgisine yer verilecek
Döner, iskender ve hamburger menülerinde
gramaj bilgisine yer verilecek



22 Kasım 2024 Cuma GÜNCEL 9

Yeni bir döneme adım atıyorsunuz; bu süreçte eğitim,
seyahat ve kişisel gelişim konularında geniş fırsatlar
sizi bekliyor. Kendinizi ifade etme arzusu artabilir, bu
nedenle seyahat planları yapabilirsiniz.

Maddi konularda dikkatli olun, finansal durumunuzu yeni-
den değerlendirmek için uygun bir zaman dilimindesiniz.
İlişkilerinizi daha derinlemesine anlamak ve yeniden yapı-
landırmak için kendinizi dinlemeniz faydalı olacaktır.

İlişkilerinizde derin ve anlamlı bağlar kurma isteği duya-
cak, iletişim becerilerinizi kullanarak anlaşmazlıkları çöz-
mek için fırsatlar yaratabileceksiniz. Yeni işbirlikleri
kurma ve mevcut ortaklıkları yenileme zamanıdır.

Günlük rutinlerinizde ve iş yaşamınızda önemli değişiklikler ya-
şanabilir; ekip çalışmasına daha fazla önem vererek uyumlu bir
iletişim kurmalısınız. Sağlığınıza özen göstermeli, stresle başa
çıkma yöntemlerinizi gözden geçirmelisiniz.

Yaratıcılığınızı artırmak ve keyif aldığınız etkinliklere
katılmak için harika fırsatlar yakalayacaksınız. Eğlen-
celi deneyimler edinerek derin bağlantılar kurma ce-
sareti gösterebilirsiniz. 

Aile ilişkilerinizde derinleşme fırsatları bulacak, evde
sıcak ve davetkar bir ortam oluşturmak için küçük deği-
şiklikler yapabilirsiniz. Geçmişe yönelik içsel bir yolculuğa
çıkarak duygusal yüklerden arınma şansı elde edebilir.

İletişim becerilerinizde belirgin bir artış yaşayacak ve
yakın çevrenizle olan ilişkilerinizi derinleştirme fırsatları
bulacaksınız; yeni hobiler edinmek ve eğitim fırsatlarını
değerlendirmek zihinsel gelişiminizi destekleyecek. 

Finansal durumunuzu değerlendirerek gelir kay-
naklarınızı çeşitlendirme fırsatına sahip olabilirsiniz;
harcamalarınızı kontrol altında tutmak maddi gü-
venliğinizi artıracaktır.

Kendinize yönelik değişim adımları atarak, sağlıklı alışkan-
lıklar geliştirme ve yeni insanlarla tanışma fırsatlarını değer-
lendirebilirsiniz. Başkalarına yardımcı olmaya çalışırken
kendi sınırlarınızı korumaya özen göstermelisiniz.

Kendinizi yenilemek için harika bir zaman dilimindesi-
niz. Geçmişteki olumsuz duyguları serbest bırakma ih-
tiyacı hissedebilirsiniz. Meditasyon yaparak ve yalnız
kalma anları yaratarak içsel huzur bulabilirsiniz.

Sosyal çevrenizle ilgili yeni fırsatlar ortaya çıkıyor.
İletişiminizi güçlendirmek için harekete geçebilirsi-
niz. Yeni insanlarla tanışmak ve ilham verici etkinlik-
lere katılmak için güzel bir dönemdesiniz.

Mevcut işlerinizi gözden geçirip hangi alanlara
odaklanmanız gerektiğini belirlemeniz önemlidir.
Yönetim becerilerinizi geliştirmeye çalışarak lider-
lik rolü üstlenmekten çekinmeyin.

Neolitik dönemin "merkezi" Şanlıurfa, 
yabancı seyahat yazarlarını etkiledi

ABd ve Kanada'dan gelen seyahat yazarları, in-
sanlık tarihine ilişkin önemli bilgiler veren Göbekli-
tepe ve Karahantepe gibi birçok arkeolojik alanı
barındıran Şanlıurfa'ya hayran kaldı.

Amerikan Seyahat Yazarları Derneğinin İstan-
bul'da gerçekleştirilen kongresinin ardından bir
grup seyahat yazarı, Kültür ve Turizm Bakanlığının
destekleriyle Şanlıurfa'ya geldi.

Kentteki tarihi ve turistlik alanları yerinde görüp
bilgi alan seyahat yazarları, UNESCO Dünya Mirası
Listesi'nde yer alan Göbeklitepe ve Karahantepe
gibi Taş Tepeler Projesi kapsamında yapılan kazı-
larda çıkarılan eserleri, Şanlıurfa Arkeoloji Müze-
si'nde yakından inceleme imkanı buldu.

Şanlıurfa Kültür ve Turizm Müdürü Aydın Aslan,
AA muhabirine, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafın-
dan kentin tanıtımının yapılması amacıyla sürekli
olarak seyahat acenteleri, sosyal medya fenomen-
leri ve gazetecilerin bölgeye getirildiğini söyledi.

Seyahat yazarlarının Şanlıurfa'nın tarihi alanlarını
gezerek bu alanlardan çıkarılan eserleri müzede
daha yakından inceleme ve ilgili kişilerden bilgi
alma fırsatı bulduklarını aktaran Aslan, "ABD'den
gelen seyahat yazarları kendi ülkelerindeki medya
kuruluşlarında bölgeyi, özellikle Taş Tepeleri, Gö-
beklitepe'yi dünya neolitiğiyle alakalı olarak Şanlıur-
fa'da yapılan kazıları yazmaları amacıyla getirilmiş
gruplardır." dedi.

Aslan, arkeolojiye ilgi duyan seyahat yazarlarının
Şanlıurfa'ya gelmek için sabırsızlandıklarını gözlem-
lediklerini belirterek, "Umuyoruz ki bu tarz seyahat
yazarlarının Taş Tepeleri, Göbeklitepe'yi, Karahante-
pe'yi anlatmasıyla turist sayılarımızda artış olacak-
tır." ifadesini kullandı.

Amerikan Seyahat Yazarları Derneği Başkanı
Chez Chesak, Kültür ve Turizm Bakanlığı'na kendi-
lerine sağlamış olduğu imkanlardan dolayı teşekkür
ederek, Şanlıurfa'da bulunmuş olmaktan büyük bir
mutluluk duyduğunu söyledi.

Üyelerinin Türkiye'nin farklı kentlerine ziyaretler
yaptıklarını söyleyen Chesak, "Şanlıurfa'da ve Gö-
beklitepe'de bulunmaktan ve bölgeyi ziyaret etmek-
ten çok mutluyum. Burada gördüklerim beni çok
etkiledi. Bizim için en önemli şeylerden biri de kültür
ve arkeolojiyle ilgilenen Amerikalı ve Kanadalı in-
sanların buraları ziyaret edebilmeleri. Bunun için
sosyal medya üzerinden, podcast yayınlarıyla tanı-
tım yapacağımızı düşünüyorum." diye konuştu.

Seyahat yazarı Charles Cecil de neolitik döneme
ilişkin Şanlıurfa'daki kazılarda bulunan eserlerin
kendisini çok etkilediğini ifade etti.

Şanlıurfa'ya gelmeden önce buradaki neolitik
dönemlere ilişkin makaleler okuduğunu anlatan
Cecil, "Şanlıurfa ve Göbeklitepe ile ilgili bilgilerim
makalelerden oluşuyordu. Bunları okudum ve bun-
ları güncellemek için Şanlıurfa'ya geldim. Buraya
gelmek ve bu bilgileri burada görmüş olmaktan da
çok mutluyum. Burada görmüş olduğum şeyler ve
yeni buluntular beni çok heyecanlandırdı. Amerikalı
ve Kanadalı seyahat yazarları olarak burayı ziyaret
ediyoruz. Döndüğümüz zaman bu yeni buluntular
ve buralarla ilgili duygu ve düşüncelerimizi de ülke-
mizdeki yayınlarda ifade edeceğiz." değerlendirme-
sinde bulundu. AA

ŞeHzAdeler Kent
Konseyi Çocuk Meclisi, 20
Kasım Dünya Çocuk Hak-
ları Günü’nde Tarihi Kur-
şunlu Han’da düzenlenen
etkinliklerde çocukları hem
eğlendirdi hem bilgilen-
dirdi.  Şehzadeler Kent
Konseyi Çocuk Meclisi, 20
Kasım Dünya Çocuk Hak-
ları Günü’nü anlamlı ve
eğlenceli bir etkinlikle kut-

ladı. Tarihi Kurşunlu
Han’da gerçekleşen etkin-
liğe çocuklar yoğun ilgi
gösterdi. Çocuklar, hakları
hakkında bilinçlendirilirken
Moyo Masal Tiyatrosu’nun
“Göğü İten Kuş” oyunu ile
eğlenceli vakit geçirdiler.
Şehzadeler Kent Konseyi
Başkanı Yasemin Gümüş
ve yürütme kurulu üyeleri
de etkinliğe katılarak ço-

cuklara destek verdi. 
Etkinlik, çocuklara

çocuk hakları konusunda
bilgi vermek ve onları eğ-
lendirmek amacıyla çeşitli
aktivitelerle doluydu. Ço-
cuklar, düzenlenen oyunlar,
yarışmalar ve tiyatro göste-
risi sayesinde hem bilgilen-
diler hem de doyasıya
eğlendiler. Moyo Masal Ti-
yatrosu’nun “Göğü İten
Kuş” oyunu, çocuklar tara-
fından büyük bir ilgiyle iz-
lendi. Gösteri sırasında
çocuklar hem güldüler
hem de düşündüler, aynı

zamanda haklarının öne-
mini eğlenceli bir şekilde
öğrendiler. Şehzadeler
Kent Konseyi Başkanı Ya-
semin Gümüş, yaptığı ko-
nuşmada çocukların
haklarının korunmasının ve
bu konuda bilinçlenmeleri-
nin önemini vurguladı.
Gümüş, “Çocukların sa-
dece hakları konusunda
bilgilendirilmeleri değil,
aynı zamanda bu hakları
eğlenerek öğrenmeleri de
önemli,” dedi. Etkinlik, ço-
cukların coşkulu katılımıyla
sona erdi.  İHA

Kurşunlu Han’da çocuklara
özel etkinlik   
Kurşunlu Han’da çocuklara
özel etkinlik   

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi tarafından il ge-
nelindeki Çocuk Kültür
Sanat Merkezleri’nde eği-
tim alan çocukların ve an-
nelerinin katılımıyla İzmir
Sasalı Doğal Yaşam
Parkı’na gezi düzenlendi.
Kasım ayı etkinlikleri kap-
samında düzenlenen gezi-
lere, 10 farklı ilçeden
yaklaşık 580 öğrenci ve
velisi katıldı. ÇKSM’li mi-

nikler, düzenlenen gezi-
lerle hayvanların dünyasını
yakından tanıdı.   

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Çocuk Kültür
ve Sanat Merkezleri, 4-12
yaş aralığındaki çocuklara
okul öncesi başta olmak
üzere toplamda 15
branşta eğitim hizmeti ve-
riyor. İl genelindeki
ÇKSM’lerde eğitim alan
çocuklar ve annelerinden

oluşan yaklaşık 580 kişi
kasım ayı etkinlikleri kap-
samında, İzmir Sasalı
Doğal Yaşam Parkı’nı zi-
yaret etti. 

2 haftalık süre bo-
yunca düzenlenen gezi-
lerde Soma, Kırkağaç,
Akhisar, Sarıgöl, Köprü-
başı, Kula, Ahmetli, Sarı-
göl, Salihli, Alaşehir ve
Selendi ÇKSM yer aldı.
Gezilerde aileleriyle bir-

likte Sasalı Doğal Yaşam
Parkı’nı gezme fırsatı
bulan çocuklar hem eğ-

lendi hem de hayvanların
dünyasını daha yakından
tanıma fırsatı buldu. İHA

ÇKSM öğrencileri İzmir Doğal
Yaşam Parkı’nı gezdi   
ÇKSM öğrencileri İzmir Doğal
Yaşam Parkı’nı gezdi   

MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesindeki Şehit Esin
Akay İlkokulu öğretmenleri
ve öğrencileri tarafından
Dünya Çocuk Hakları

Günü nedeniyle hazırlanan
pano okul koridoruna ası-
larak çocuk haklarına dik-
kat çekildi.   

Okul bahçesinde öğ-

retmen ve öğrencilerle bir-
likte hazırlanan Dünya
Çocuk Hakları Günü pa-
nosundaki şekiller yapıl-
dıktan sora okulun

koridoruna  asıldı. 
Sarıgöl Şehit Esin

Akay İlkokulu Müdürü
Mehmet Altıntaş "20
Kasım Dünya Çocuk Hak-

ları Gününü hatırlattık ve
panomuzu oluşturup kori-
dora astık. En değerli var-
lıklarımız çocuklarımız."
dedi.  İHA

İlkokul öğrencilerinden çocuk hakları panosu   
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, kasım ayında
uluslararası 5 zirveye katılarak,
yoğun diplomasi trafiği yürüttü.

Türk Devletleri Teşkilatı 11.
Zirvesi ile 5-6 Kasım'da prog-
ramlarına başlayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, 5. Avrupa
Siyasi Topluluğu Zirvesi, Arap
Birliği Zirvesi, COP 29 İklim Zir-
vesi ve G20 Liderler Zirvesi'ne
iştirak etti.

Erdoğan, kasım ayındaki
uluslararası programlarına Kır-
gızistan'da başladı.

5-6 Kasım'daki Türk Devlet-
leri Teşkilatı Devlet Başkanları
11. Zirvesi'ne katılmak üzere
Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'e
giden Erdoğan, "Türk Dünyası-
nın Güçlendirilmesi: Ekonomik
Entegrasyon, Sürdürülebilir
Kalkınma, Dijital Gelecek ve
Herkes İçin Güvenlik" tema-
sıyla düzenlenen zirvede yap-
tığı konuşmada, "Gazze başta
olmak üzere işgal altındaki Fi-
listin topraklarında yaşanan
soykırımın durdurulması nokta-
sında uluslararası toplum kötü
bir sınav veriyor." dedi.

Uluslararası barış ve güven-
liğin korunmasından sorumlu
Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi'nin toplanıp karar ala-
madığını belirten Erdoğan,
"Daha doğrusu almak istemi-
yor. Netanyahu hükümetinin
ırkçı zihniyeti, Gazze'deki me-
zalimin gölgesinde Batı Şe-
ria'da Filistinlileri yerlerinden
etmeye ve ilk kıblemiz olan
Mescid-i Aksa'nın statüsünü
değiştirmeye niyetleniyor." ifa-
delerini kullandı.

Gazze'de 50 bine yakın
masum insanın saldırılarda ha-
yatını kaybettiğini aktaran Er-
doğan, "Türkiye olarak bu
vahşeti, bu insanlık dışı katli-
amları kabul etmiyoruz. İsrail'i
durdurmak ve 1967 sınırları te-
melinde başkenti Doğu Kudüs
olan Filistin devletini esas alan

kalıcı barışı tesis etmek için ikili
ve çok taraflı platformlarda eli-
mizden gelen gayreti gösteriyo-
ruz. Türk dünyasının da kararlı
bir duruş sergilemesi gerekti-
ğini düşünüyorum." değerlen-
dirmesinde bulundu.

5. aVruPa SİYaSİ 
TOPLuLuĞu ZİrVESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın,
Bişkek'teki temaslarından son-
raki durağı Macaristan oldu.

Başkent Budapeşte'de
6-7 Kasım'da dü-
zenlenen 5. Av-
rupa Siyasi
Topluluğu
Zirvesi'ne
iştirak
eden Er-
doğan,
Türki-
ye'nin Av-
rupa
Birliği'ne ka-
tılım sürecine
ilişkin, "Hakkani-
yetli bir genişleme poli-
tikasının Birliğin en önemli
jeopolitik aracı olduğu açıktır.
Türkiye gibi kıtanın refahı ve
güvenliğine önemli katkılar
sunan bir aday ülkenin katılım
sürecinin yıllardır engellenmesi-

nin makul bir izahı yoktur." diye
konuştu.

Avrupa Siyasi Topluluğu'nu,
kıtaya yönelik ortak tehditleri
samimi bir ortamda ele aldıkları
bir platform olarak gördüklerini
belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye'nin, civar bölge-
lerle yakın kültürel bağları,
güçlü ordusu, köklü devlet tec-
rübesi, ilkeli dış politikası ve ye-
tişmiş insan kaynağıyla bir

istikrar adası vazifesi gör-
meye devam edece-

ğini söyledi.
Avrupa

coğrafyasın-
daki
Rusya-
Ukrayna
savaşının
üçüncü
yılını ge-

ride bıraktı-
ğını

anımsatan Er-
doğan, yol açtığı

yıkım ve sivil zayiat ba-
kımından Ukrayna'daki savaş-
tan çok daha büyük bir insanlık
trajedisinin Orta Doğu'da ya-
şandığını vurguladı.

Gazze'de süren soykırımın
tüm insanlığın ortak utancı ol-

duğuna dikkati çeken Erdoğan,
"Buna son dönemde Batı Şeria
ve Lübnan'a gerçekleştirilen
gayriahlaki ve gayrihukuki sal-
dırılar da eklenmiştir. Şunu vic-
dan sahibi herkes görüyor,
kabul ve ikrar ediyor, 50 bine
yaklaşan can kaybı dikkate
alındığında ateşkesin ivedilikle
sağlanması, kesintisiz ve yeterli
miktarda insani yardımın böl-
geye ulaşması için İsrail'e her
boyutta baskı yapılması elzem-
dir. İsrail'in saldırganlığına ka-
yıtsız şartsız destek verenler,
işlenen suçların da ortağı haline
geldiklerini bilmelidirler." şek-
linde konuştu.

aYnı GÜnDE İkİ 
ÜLkEYE ZİYarET

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
11 ve 12 Kasım'da Suudi Ara-
bistan ve Azerbaycan'a resmi
ziyaretlerde bulundu.

Suudi Arabistan'ın başkenti
Riyad'da 11 Kasım'da düzenle-
nen İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT)
ve Arap Ligi Olağanüstü Ortak
Zirvesi'nde konuşan Erdoğan,
Netanyahu hükümetinin bir
yandan İran'a yönelik askeri
gerilimi tırmandırırken diğer
yandan Lübnan'a saldırılarını
sürdürdüğünü hatırlattı.

İsrail'in, insani yardımların
dahi Gazze'ye ulaştırılmasına
tahammül edemediğini vurgu-
layan Erdoğan, "İsrail'in amacı
Gazze'ye yerleşmek, Doğu
Kudüs dahil olmak üzere Batı
Şeria'daki Filistin varlığını yok
etmek ve nihayetinde ilhak et-
mektir. Adım adım buraya
doğru bir gidiş söz konusudur.
Buna engel olmalıyız. Bir avuç
Batılı ülke, İsrail'e askeri, siyasi,
ekonomik ve moral açıdan her
türlü desteği verirken Müslü-
man ülkelerin tepki göster-
mekte yetersiz kalması,
maalesef sahadaki durumun
bu noktaya gelmesine yol aç-
mıştır." dedi.

Erdoğan, zirvenin ardından
aynı gün 2024 Birleşmiş Millet-
ler İklim Değişikliği Çevre Söz-
leşmesi 29. Taraflar
Konferansı'na (COP29) iştirak
etmek üzere Azerbaycan'ın
başkenti Bakü'ye geçti.

COP29 Dünya Liderleri
İklim Zirvesi'nde yaptığı konuş-
mada, İsrail'in Filistin ve Lüb-
nan'ı hedef alan hukuk, ahlak
ve vicdan dışı saldırıları devam
ettirdiğini hatırlatan Erdoğan,
"Mevcut hükümet maalesef
çocuk, kadın ve yaşlı demeden
insanları katletmeyi, büyük bir
çevre kıyımına yol açmayı sür-
dürüyor. İsrail saldırıları nede-
niyle toprağa ve yer altı sularına
sızan kimyasallar Gazzeli ço-
cukların geleceğini şimdiden
karanlığa bürümüştür. Bu ağır
insani ve çevre felaketine
sebep olanların, uluslararası

mahkemelerde bunun hesabını
vermeleri gerektiğini düşünüyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

G20 19. DEVLET VE 
hÜkÜmET başkanLarı 

ZİrVESİ
COP 29 sonrasında Erdo-

ğan, 18-19 Kasım'da Brezil-
ya'nın Rio de Janeiro kentinde
gerçekleştirilen G20'nin 19.
Devlet ve Hükümet Başkanları
Zirvesi'ne katıldı.

Zirve kapsamında "Sosyal
Kapsayıcılık ile Açlık ve Yok-
sullukla Mücadele" oturu-
munda konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şunları kaydetti:

"Özellikle Gazze'de kıtlık
riski uluslararası sınıflandırma-
lara göre 'felaket' düzeyine
ulaşmıştır. Gazze nüfusunun
yüzde 96'sı, diğer bir ifadeyle
2 milyondan fazla insan sağ-
lıklı gıda ve suya erişemiyor.
Artan saldırılar ve yaklaşan kış
mevsimiyle, Gazze halkının
şartları günden güne kötüleşi-
yor. 

Türkiye olarak, bölgeye 86
bin tondan fazla yardımda bu-
lunduk, Lübnan'a yardımları-
mız ise 1300 tonu aştı.
Gazze'de yaşanan insani fela-
ket karşısında bir kez daha
derhal ve kalıcı ateşkesin sağ-
lanması çağrısında bulunuyo-
rum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
ayrıca katıldığı zirvelerde dev-
let ve hükümet başkanlarıyla
baş başa ve heyetler arası gö-
rüşmeler de gerçekleştirdi. aa

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kasım ayında yoğun diplomasi trafiği yürüttü

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
kasım ayında ne yaptı?
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Ebeveynler, ve anaokulu yöneticileri 
dikkat: Salgınlar kapıda

mikrobiyolog Dr. Öğre-
tim Üyesi İpek Ada Alver, 0-5
yaş arasındaki çocukların en
sıklıkla kalabalık ortamlarda bu-
lunduklarını ve bu ortamların
başında kreşlerin geldiğini ha-
tırlatarak, ebeveynlere ve kreş
ile anaokulu yöneticilerine kreş
salgınları kapıda uyarısında bu-
lundu.   

Çalışan annelerin sayısının
artması ile bakıcı yerine kreş,
anaokulu gibi eğitim veren ku-
rumlar daha çok tercih edil-
meye başlandı. Aynı zamanda
çocuk oyun alanı, tiyatro, müzi-
kal, oyun grupları gibi çocuk-
larla ilgili yapılan aktivitelerin
sayısının artması ile çocukların
kalabalık alanlarda bulunma
sıklığı da artmış oldu. Uzman-

lar, kreşe başlayan çocuklarda
görülen enfeksiyonların da kış
mevsimiyle artığını dile getiri-
yor. Mikrobiyolog Dr. Öğretim
Üyesi İpek Ada Alver, hastalık
belirtisi göstermeyen portörle-
rin, yani semptomsuz taşıyıcıla-
rın enfeksiyon etkenini
vücutlarında barındırdığını ve
bu durumun kreş dönemindeki
çocuklarda sıklıkla görüldü-
ğünü belirtti. Bu sebeple ço-
cukların enfeksiyonu hızla
çevrelerine bulaştırabildiklerini
vurguladı. 

kreş salgınlarınDa
reenfeksiyon tehlikesi 

Dr. Ada Alver, “Çocuklar
enfeksiyon etkenleriyle yeni
karşılaştıkları için birden fazla
viral ve bakteriyel enfeksiyonu

aynı anda ya da ardı ardına vü-
cutlarında taşıyabilirler. 

Bu da reenfeksiyonların ris-
kini artırır ve hastalığın daha
ağır ve bulaşıcı geçmesine
sebep olabilir” diye ekledi.
“Son dönemde pnömoni (za-
türre), bronşit, kızamık, COVID-
19, influenza, adenovirüs,
rotavirüs ve uyuz gibi çeşitli
bakteriyel ve viral enfeksiyonla-
rın peş peşe çocukları enfekte
ettiğini gözlemliyoruz” diyen
Alver, ebeveynlerin sıklıkla tek-
rarlayan öksürük, burun tıka-
nıklığı ya da akıntısı, hapşırık,
inatçı ateş, ishal ve kusma gibi
semptomlarla karşılaştıklarının
altını çizdi. 

Dr. Ada Alver, bu semp-
tomların önemli olduğunu ve
erken tedavi edilmezse ço-
cukta uzun süreli komplikas-
yonlara neden olabileceğini
belirterek “Çocuk birden fazla
enfeksiyon etkeni ile karşılaştı-
ğında bağışıklık sistemi düşebi-
lir ve başka hastalıklara da açık
hale gelebilir” dedi. Ebeveynleri
bu konuda dikkatli olmaya ça-
ğırdı. 

kreşte verilecek
ilk eğitim hijyen

olmalı 
İpek Ada Alver, kreş, ana-

okulu, oyun grupları gibi kala-

balık alanlarda eğitim verenler
olmak üzere ebeveynlere de
enfeksiyon hastalıklarından
nasıl korunulacağına dair eği-
tim vermenin gerekliğini anlattı.
Aynı zamanda çocuklara el ve
tuvalet hijyeni eğitimi verilme-
sini şart koşan Ada Alver yapıl-
ması gerekenleri şöyle özetledi: 

“Kreşte yayılan salgınlara
baktığımızda daha çok el hij-
yeni ve kontamine eşyaların
ortak kullanımından kaynaklan-
dığını görüyoruz. 

Kreş yönetimi ve eğitmen-
lere enfeksiyon hastalıkları far-
kındalık eğitimi verilmesini,
kreşte ortak kullanım alanları-
nın her gün havalandırılmasını
ya da hepa filtreli hava temiz-
leyicileri kullanılmasını, çocuk
oyun alanları ve oyuncakların
dezenfeksiyonunu sağlamayı
ve tuvaletleri dezenfekte et-
meyi öneriyoruz.” 

“enfeksiyon
zincirini kırın”

Diğer yandan enfeksiyona
dair bulgusu olan çocukların
da ebeveynlerine ivedilikle
haber verilerek mutlaka
uzman bir doktora götürülme-
sini istedi. 

Ada Alver, “Çocuk, evde
en az bir hafta dinlenerek ka-
labalık ortamlardan uzak tutul-

malı. Kreşe gelmeyerek enfek-
siyon zincirinin kırılmasında
etkili olacaktır” diyerek kreş-
teki salgınlardan korunmada
dikkat edilecek noktalar konu-
sunda bilgilendirmelerde bu-
lundu. 

çocukluk çağı 
aşıları en önemli 

zırhımız 
Ada Alver, son olarak ço-

cukların kalabalık ortamdaki
salgınlardan korunmasının bi-
rincil kuralının Sağlık Bakanlı-
ğı’nın da yayınladığı çocukluk
çağı takvimindeki tüm aşıların
eksiksiz bir şekilde yapılması
olduğunu kaydetti.

Ada Alver, kovid aşılarına
karşı oluşan güvensizlikten
sonra çocukluk çağı aşılarının
yapılma oranlarında da azalma
olduğu tespitinde bulundu.

Bu durumun gelecek nesil-
lerin de sağlığını riske attığını

dile getirdi. Öte yandan ücretli
aşılar kapsamında olan fakat
çocukluk çağı döneminde mu-
hakkak yaptırılması gereken
Menenjit ve Rotavirüs aşılarının
da tamamlanması gerektiğini
vurguladı. 

Buna ek olarak dikkat edi-
lecek diğer bir hususun ise
anne sütü olduğuna dikkat
çeken Ada Alver, “Çocuğun
diyet listesinde muhakkak
immün sistemi güçlendirici gı-
dalar olan prebiyotik ve probi-
yotik gıdalara yer verilmesini
öneriyoruz. 

Bu anlamda da kreş yöne-
timi tarafından beslenme liste-
sinin prebiyotik ve probiyotik
gıdalarla zenginleştirilmiş ol-
ması çok önemli” diyerek ço-
cukların enfeksiyonlardan
korunmasında çocukluk çağı
aşılarının ve beslenmenin öne-
minden bahsetti. iha 

birçok kadın hamilelik ve
doğum sürecinden sonra gö-
ğüsler, karın, bel, kalça ve geni-
tal bölge başta olmak üzere
vücutlarında bir takım değişik-
likler ve deformasyonlar fark
eder. “Annelik estetiğiyle ideal
görünümünüze yeniden kavuş-
mak mümkün” diyen Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi
Uzmanı Op. Dr. Ali Kaan
Memiş, annelik estetiği hak-
kında açıklamalarda bulundu.   

Annelik estetiği genel ola-
rak kombine ameliyatlar şek-
linde tek veya birkaç aşamada
gerçekleştirilebilmektedir. Bun-
ların meme büyütme, küçültme
ve eş zamanlı dikleştirme başta
olmak üzere karın germe, yağ
alma, kalça şekillendirme veya
büyütme, bacak inceltme, la-

bioplasti ve vajinoplasti ameli-
yatlarından oluştuğunu belirten
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik
Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Ali
Kaan Memiş, “Tüm estetik
ameliyatlar gibi bu prosedürler
de kişinin yalnızca kendisini
daha iyi hissetmesi için yapıl-
malı, toplum baskısı veya ideal
imaja ulaşmak için yaptırılma-
malıdır.

Kişinin genel sağlık duru-
munun iyi olması, ideal vücut
ağırlığında olması, sürece dair
olumlu bakış açısına ve ger-
çekçi beklentilere sahip olması
oldukça önemlidir” açıklaması
yaptı. 

Doktorun ve sağlık
kuruluşunun yetkinliği 

sorgulanmalı 
Ameliyat kararından önce

ön görüşme ve muayene esna-
sında mevcut taleplerin olabil-
diğince açık ve net bir şekilde
ifade edilmesi gerektiğini vur-
gulayan Op. Dr. Ali Kaan
Memiş sürece dair dikkat edil-
mesi gerekenleri şu şekilde ak-
tardı: 

“Fizik muayeneniz esna-
sında deformasyonlar, cilt kali-
teniz, cilt kalınlığı doktorunuz
tarafından değerlendirilip, gere-
kirse fotoğrafar üzerinden kar-
şılıklı ortak karara varılmalıdır.
Doktorunuzun sizi iyi anlaması,
taleplerinizin ne kadar karşıla-
nabileceğine dair gerçekçi bil-
giler vermesi, uygulanacak
cerrahi yöntem, ameliyat izleri-
nin yeri, muhtemel komplikas-
yonlar, revizyon ihtimali gibi
tüm konular ameliyat önce-
sinde detaylıca konuşulmalıdır.
Muayene esnasında kişinin
tıbbi durumu, ilaç alerjileri veya
devam eden tedavileri, vitamin
veya bitkisel takviye kullanımı,
alkol, sigara ve madde kulla-
nımı varsa, ilgili doktor mutlaka
bilgilendirilmelidir.

Doktorun bu ameliyatları
gerçekleştirme yetkisine ve
yetkinliğine sahip olmasından,
ameliyatın gerçekleştirileceği
sağlık kuruluşunun tam dona-

nımlı bir merkez olduğundan
emin olmak faydalı olacaktır.” 

Ameliyat öncesi doktorun;
ameliyatla alakalı prosedürleri,
riskleri veya muhtemel kompli-
kasyonları ayrıntılı olarak açık-
ladığını belirten Op. Dr. Ali
Kaan Memiş, “Her cerrahi mü-
dahalede olduğu gibi bu uygu-
lamalar da kendi içinde bir
takım muhtemel riskleri barın-
dırmaktadır.

Kanama, enfeksiyon, kesi-
lerin geç iyileşmesi, hematom
veya seroma denen kan veya
serum birikmesi, meme ucu
duyusunun kaybı, emzire-
meme, meme protezine bağlı
komplikasyonlar, kötü iyileşmiş
yara izi, tekrarlayan cilt gevşek-
liği, emboli ve kalp / akciğer
komplikasyonları ve anestezi
riskleri muhtemel durumlar ara-
sında sayılabilir” dedi. 

her hastaya özel 
Detaylı

DeğerlenDirmeler 
yapılmaktaDır 

Ameliyata hazırlık aşama-
sında bir dizi laboratuvar testi
yapıldığını ve kişilerin detaylı bir
tıbbi değerlendirmeden geçti-
ğini belirten Op. Dr. Ali Kaan
Memiş, “Ameliyattan önce eğer
kullanılıyorsa sigara bırakılmalı,

kanamayı artıracağından aspi-
rin, ağrı kesici ilaçlar ve bitkisel
takviyelerin kullanımı kesilmeli-
dir. 

Ameliyat genel anestezi al-
tında ameliyathane şartlarında
yapılmaktadır. 

Hastanede ortalama yatış
süresi, yapılmış olan işlemlere
göre değişmektedir.

Dikişler üzerinde genellikle
steril bantlar ve pansumanlarla
hastanın yara yeri takip edilir.
Elastik bandaj, korse veya cer-
rahi sütyen gibi kompresyon
giysileri şişliği en aza indirecek,
karnı, göğüsleri ve kalçayı des-
tekleyecektir. Genellikle ameli-
yat sonrası 3-4 hafta bu
ekipmanların kullanılması öne-
rilmektedir” ifadelerini kullandı. 

ameliyatın 
sonuçları 1-2 ayDa 
görülmeye başlar 

Annelik estetiği olarak ta-
nımlanan ameliyatların iyileşme
süreci hakkında da önemli
açıklamalarda bulunan Plastik,
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi
Uzmanı Op. Dr. Ali Kaan Memiş
sözlerine şu şekilde devam etti: 

“Ameliyattan sonra has-
tane yatışı sırasında gerekli me-
dikal tedavi damar yolundan
yapılmakta ve hasta eve çıktık-

tan sonra reçete edilen ilaçların
ağızdan alınmaya devam edil-
mesi gerekmektedir. 

Ameliyat bölgesinin bakımı-
nın nasıl yapılacağı taburculuk
öncesinde gösterilmekte, rutin
kontroller, ne zaman duş alına-
bileceği, ne zaman egzersize
başlanabileceği ile ilgili detaylar
konusunda bilgilendirmeler ya-
pılmaktadır. 

Ameliyatlara bağlı olarak
genelde 3-6 hafta ağır egzer-
sizden kaçınılması önerilmekte-
dir. 

Annelik estetiği ameliyatının
nihai sonuçlarını görmek birkaç
ay sürebilir.

Zamanla ödemler gerile-
mekte, implantlar oturmakta ve
yara izleri olgunlaşmaktadır. 

Ancak unutulmamalıdır ki,
yara izleri tamamen kaybolma-
maktadır.

Bu izler ameliyattan sonra
oluşacak özgüven artışıyla kar-
şılaştırıldığında tolere edilir ol-
maktadır. 

Bu aşamada doktorun tali-
matlarına uymak, ameliyatın
başarısının anahtarıdır. İyileşme
sırasında cerrahi kesilerin aşırı
kuvvete ve harekete maruz kal-
maması da önemli hususlar
arasındadır.” iha 

“Annelik estetiğiyle ideal görünüme
yeniden kavuşmak mümkün”

“Annelik estetiğiyle ideal görünüme
yeniden kavuşmak mümkün”

Her 10 kişiden birinde KOAH bulunuyor
DünyaDaki her 10 yetiş-

kinden birinin Kronik Obstrüktif
Akciğer Hastalığı (KOAH) oldu-
ğunu belirten Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Doç. Dr. Aslı Görek
Dilektaşlı, KOAH'ta yetersiz
teşhisin önemli bir sorun teşkil
ettiğini ve hastaların yüzde 60
ile 80'inin teşhis konmamış du-
rumda olduğuna dikkat çekti.
Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Aslı Görek Dilektaşlı,
Dünya KOAH Günü çerçeve-
sinde açıklamalarda bulundu.
KOAH'ın nefes darlığı, öksürük,
balgam gibi kalıcı solunumsal
yakınmalarla ortaya çıkan, ön-
lenebilir ve tedavi edilebilir bir
kronik akciğer hastalığı oldu-
ğunu dile getiren Doç. Dr. Di-
lektaşlı, ileri yaşlarda daha sık
görülse de erken yaşlarda baş-

layabileceğini ve genç bireyleri
de etkileyebileceğinin altını
çizdi. 

Tütün ve tütün ürünlerinin
KOAH'ın en yaygın nedeni ol-
duğunu vurgulayan Doç. Dr. Di-
lektaşlı, “Yeni veriler gösteriyor
ki elektronik sigara kullanımı
KOAH için bir risk faktörüdür.
Bunun yanı sıra yoğun şehir-
leşme nedeniyle artan hava kir-
liliğine maruziyet, iç ve dış
ortamda odun ve kömür gibi
fosil yakıtlar ile bitki sapları ve
tezek gibi biyokütle yakıtlarının
dumanının solunması KOAH
hastalığına neden olan önemli
risk faktörleridir. Ayrıca çocuk-
luktan itibaren yaşam şartları
KOAH için bir risk faktörü oluş-
turuyor. Yetersiz beslenme, ço-
cuklukta geçirilen akciğer
enfeksiyonları, iç ve dış ortam

kirleticilerine pasif maruziyete
bağlı olarak akciğer gelişiminin
geri kalması da KOAH'a yol
açabilir” dedi. 

ilaçlar hekim 
kontrolünDe ve

Düzenli kullanılmalı 
KOAH'ın bireysel tedavi-

sinde “inhaler” olarak bilinen ve
solunum yoluyla uygulanan
nefes açıcı ilaçlar kullanıldığı
bilgisini veren Dilektaşlı, “İlaçlar
hava yollarındaki daralmayı
azaltarak hastaların hissettiği
nefes darlığını hafifletiyor. Teda-
vinin başarıya ulaşması için bu
ilaçların düzenli kullanılması ve
hekim kontrolünde kullanılması
önem arz ediyor. KOAH kronik
bir hastalık ve hastalığın sey-
rinde alevlenmeler yaşanıyor.

Alevlenmeler akciğer fonksi-
yonlarını kalıcı olarak azaltıyor.
Bu nedenle iyi bir KOAH kont-
rol programında mutlaka alev-
lenmelerin önlenmesi yer
almalı, bunun için de aşı çok
önemli. 

Yıllık olarak grip aşılarının
yapılması, hekimin uygun gör-
düğü sıklıkta zatürre aşılarının

uygulanması gerekiyor” şek-
linde konuştu. 

kişiye özel teDavi 
programı bulunuyor 
KOAH tedavisinde en etkili

yöntemlerden birinin de akciğer
rehabilitasyonu olduğunu belir-
ten Dilektaşlı, “Kişinin bireysel
ihtiyaçlarına göre özelleştire-
rek uyguladığımız bir tedavi
yaklaşımıdır. Burada kişinin
beslenme durumu ele alınır. 

Günlük yaşam aktiviteleri
gözden geçirilir.

Fiziksel aktivitenin arttırıl-
ması hedeflenir. 

Bunun yanı sıra kullandığı
nefes açıcı ilaçlar, yardımcı
solunum cihazları, oksijen
desteği bütün bunların en iyi
şekilde hasta tarafından kulla-
nılması hedeflenir” ifadelerini
kullandı. iha 
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süper Amatör Lig’de mücadele eden Manisaspor’da ay-

rılık. Kulüpte teknik direktör Kazım Akgün’ün sözleşmesi fes-

hedildi. Süper Amatör Lig ekiplerinden Manisaspor’da teknik

direktör Kazım Akgün ile yollar ayrıldı. Ayrılığa ilişkin kulübün

sosyal medya hesaplarından da paylaşım yapıldı.

Manisaspor Yönetim Kurulu adına yapılan paylaşımda şu

ifadeler yer aldı: 

Teknik direktörümüz Kazım Akgün ile fikir ayrılıklarından

dolayı karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayırmış bulunmaktayız.

Kazım Akgün ve ekibine kulübümüze vermiş olduğu hizmet-

lerden dolayı teşekkür eder, bundan sonraki kariyerinde başa-

rılar dileriz.

Manisaspor’da 
Kazım Akgün ayrıldı!
Manisaspor’da 
Kazım Akgün ayrıldı!

Manisa Futbol Kulübü,

Trendyol 1. Lig’in 13. hafta

mücadelesinde deplasmanda

karşılaşacağı A. Keçiörengücü

maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü,

Trendyol 1. Lig’in 13. hafta

mücadelesinde 23 Kasım

Cumartesi günü saat

13.30’da Aktepe Stadı’nda

Ankara Keçiörengücü’ne

konuk olacak. Manisa ekibi,

mücadelenin hazırlıklarına Tek-

nik Direktör Çağdaş Çavuş yö-

netiminde gerçekleşen

antrenmanla devam etti. Isınma

hareketleriyle başlayan antrenman

pas çalışmasıyla devam etti. An-

trenman dar alan oyunları ve taktik

çalışmayla sona erdi.

Manisa FK, Ankara’ya ısınıyorManisa FK, Ankara’ya ısınıyor
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